
                Okresní fotbalový svaz Písek 
                                       www.ofspisek.cz
Tylova ulice, sportovní hala 397 01 Písek, tel. 382 21 42 63  

mobil: 604 856 457 e-mail: ofspisek@seznam.cz

     

               R O Z P I S
mistrovských fotbalových soutěží

řízených výkonným výborem 
okresního fotbalového svazu

P Í S E K
pro soutěžní ročník
   2016 – 2017

Určeno: a) členům VV OFS Písek a všem členům komisí
b) oddílům hrajícím okresní soutěže mužů
c) oddílům hrajícím okresní soutěže mládeže
d) rozhodčím fotbalu okresu Písek

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sekretariát  OFS  :     kancelář ČUS        Tel: 604 856 457
               Tylova ulice – sportovní hala E-mail: ofspisek  @  seznam.cz

397 01  Písek

 Sekretariát Jč KFS: Eibl Vladimír TB : 777 268 713
 Družstevní 189-Borek, E-mail: eibl.vladimir@volny.cz

373 67 Borek u ČB                               
                              
 Prof. trenér mládeže: Mgr. Maruška Tomáš    TB : 724 277 377

 Lidická 150, 370 01 Č. Budějovice
                                                                  
=============================================================================================================

                            Fotbalový svaz ČR  *   Tel: 233029111   – ústředna                                                       

                                                    Diskařská 100 - Strahov, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6                                      
                            Centrální registrace FAČR   -  Tel: 233029122   – p. Hadrbolcová

Detašované pracoviště registračního oddělení KFS Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice
  Tel.  777 268 713, 777 268 716   E-mail : eibl.vladimir@volny.cz

  FAČR - Řídicí komise pro soutěže v Čechách  - p. Hořejší Jan tel. 603 151 094

mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:eibl.vladimir@volny.cz
mailto:ofspisek@seznam.cz
http://www.ofspisek.cz/


  Diskařská 100 - Strahov, P.O.Box 11, 160 17 Praha 6 - Tel: 233029142        233029135                         
SLOŽENÍ VÝKONNÉHO VÝBORU OFS PÍSEK

 

Předseda VV    Řezáč  Michal  Mobil: –  604 856 457 
   Čechova 449/18 rezac21@seznam.cz               
   397  01  Písek    

Místopředseda    Haviar  Luděk Mobil – 723 289 203
 Předseda KR               Ražice  55                                       ludekhaviar@seznam.cz
                                       398  22  Ražice                                    

Předseda STK  Budínová Jitka  Mobil – 724 291 492  
                         Skály 55 

 398 11 Protivín
 

Předseda DK    Švarc  Alois Mobil –  777 222 428
       Lipová Alej  1806 a.svarc@seznam.cz

                                      397  01  Písek

Předseda KM, TK     Peklo Vratislav Mobil: – 723 806 110
  Ouzká 34 peklo.vrata@seznam.cz
  397 01 Písek

 

Člen VV  Martinec  Lubomír Mobil – 775 397 394
 Jablonského lubamartinec@seznam.cz

 397 01 Písek   
                               

Člen  VV Kotalík  Petr Mobil   -  777 342 830
Božetice  36 petr.kotalik@bomamilevsko.cz
399  01  Milevsko

Předseda ORK Hoštičková Jarmila Mobil: -  604 278 481
U Martínka 1022 jarmila.hostickova@seznam.cz
397 01 Písek

mailto:jarmila.hostickova@seznam.cz
mailto:petr.kotalik@bomamilevsko.cz
mailto:peklo.vrata@seznam.cz
mailto:a.svarc@seznam.cz
mailto:ludekhaviar@seznam.cz
mailto:rezac21@seznam.cz


SLOŽENÍ KOMISÍ OFS PÍSEK

VV OFS   schůze jedenkrát za měsíc  od 17:00 hod. , nebo dle potřeb OFS  

STK Jitka  Budínová  
                            Peklo Vratislav, Hoštičková Jarmila, Řezáč  Michal 

 schůze  každé úterý od 16:00 hod.ve sportovní hale 

DK  Švarc  Alois
             Pangrác Petr, Třeštík Petr, Kunt Petr, Hauser Václav  

 schůze  každé úterý od 16:00 hod.ve sportovní hale 

KM + TK  Peklo Vratislav,
    Anděl Miloš, Ing. Máchal Josef, Hemala Vojtěch

KR  Haviar  Luděk
 Kotalík  Petr, Řezáč Michal
 schůze každý čtvrtek

      

ČÁST 1
Oddíl 1

§6 
Řízení mistrovských soutěží

Mistrovské soutěže všech věkových kategorií se řídí Soutěžním řádem FAČR a VV OFS Písek. 
Úřední zprávy OFS Písek k soutěžím 2016/2017 budou vyvěšeny na úřední desce www.ofspisek.cz.
Soutěžní řád se vztahuje na členy FAČR účastnící se soutěží organizovaných FAČR nebo jejími 
pobočnými spolky, pokud tento řád nebo jiný předpis nestanoví jinak. Soutěžní řád se vztahuje na
všechny soutěže organizované FAČR nebo jejími pobočnými spolky, pokud tento řád nebo jiný 
předpis nestanoví jinak.

§7 
Sportovně technická komise

Sportovně technická komise je v působnosti řídícího orgánu soutěže povinna navrhovat 
projednání disciplinární přečiny s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání 
dle odst. v SŘ.

         §8    
   Rozpis soutěže a termínová listina

Termínová listina soutěže je seznam termínů utkání soutěže schválených řídícím orgánem soutěže.
Termíny utkání jsou závazné pro všechna družstva příslušné soutěže.Družstva jsou oprávněna po 
vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát svá utkání mimo stanovený termín v
termínové listině. Dohoda družstev o změně termínu 6 utkání musí být uložena do elektronického 
informačního systému nejpozději 17 dnů před původně stanoveným termínem utkání. Dohoda 
družstev a souhlas řídícího orgánu soutěže dle předchozí věty musí být proveden vždy 
prostřednictvím elektronického informačního systému nejpozději do 10 dnů před stanoveným 
termínem utkání.



       §9 
      Zápis o utkání

1. Záznamem o průběhu utkání je zápis o utkání. K vyplnění zápisu o utkání poskytuje 
organizátor utkání rozhodčímu utkání potřebné vybavení, zejména výpočetní techniku s 
internetovým připojením.

2. Aplikaci pro zpracování elektronického zápisu o utkání je oprávněn obsluhovat pouze 
administrátor členského klubu s právy zápisu o utkání a delegované osoby. Do zápisu o 
utkání není oprávněna zasahovat žádná další osoba

3. Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování zápisu o utkání v 
elektronickém informačním systému, vyplní se tištěný formulář zápisu o utkání ručně a do 
elektronického informačního systému bude převeden dodatečně organizátorem utkání, 
který odpovídá za doručení písemného zápisu o utkání řídícímu orgánu soutěže

4. Nezpracuje-li klub zápis o utkání v elektronickém informačním systému bez závažného 
důvodu, bude řídícím orgánem soutěže potrestán uložením pořádkové pokuty.

                §10 
    Soupiska družstva

1. Soupiska družstva je doklad, který určuje příslušnost hráčů k družstvu členského klubu
2. Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na 

předepsaném formuláři v elektronickém informačním systému. Na soupisce družstva je 
povinen uvést nejméně 11 hráčů, kteří spadají do příslušné věkové kategorie soutěže

3. Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku, a to vždy 
nejpozději 7 dní před zahájením jednotlivé části soutěže.

4. Změny v soupisce družstva je administrátor členského klubu oprávněn provádět pouze 
před začátkem jednotlivé části soutěžního ročníku. V průběhu příslušné části soutěžního 
ročníku je administrátor členského klubu oprávněn po schválení řídícím orgánem soutěže 
provádět změny v soupisce družstva pouze v případě, že dojde k přestupu či hostování 
hráče ze soupisky družstva nebo k doloženému dlouhodobému zranění hráče ze soupisky 
družstva

5. Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii pouze jedno družstvo přihlášené do 
soutěže, soupisku tohoto družstva v elektronickém informačním systému nevyplňují.

6. Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii více družstev přihlášených do různých 
soutěží, nepředkládají soupisku družstva přihlášeného do nejnižší soutěže.

7. Ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v jednom 
soutěžním utkání nižší soutěže pouze dva hráči.

8. Hráč uvedený na soupisce družstva nižší soutěže je oprávněn startovat za družstvo vyšší 
soutěže.

9. Hráč neuvedený na žádné soupisce družstva členského klubu je oprávněn startovat za 
všechna družstva členského klubu.



Oddíl 2.
      §11

  Mistrovské soutěže

1. Mistrovské soutěže dospělých jsou:
a) OP ( II.třída muži)
b) OS ( III.třída) sk. I. 
c) OP starší žáci
d) OP mladší žáci
e) OP starší přípravka
f) OP mladší přípravka sk.I – U9 a více
g) OP mladší přípravka sk. II – U8 a méně

§ 12
Systém mistrovských soutěží.

Mistrovské soutěže se hrají systémem každý s každým dvoukolově, čtyřkolově, nebo turnajovým 
systémem dle tohoto řádu a příslušného rozpisu soutěže v období podzimní a jarní části 
soutěžního ročníku.

§ 14
Hodnocení výsledků v mistrovských soutěžích

1. Za vítězství v utkání se družstvu přidělují 3 body. Za nerozhodný výsledek v utkání se 
oběma družstvům přiděluje 1 bod.

2.  V případě, že řídící orgán soutěže v souladu s tímto řádem v rozpise soutěží stanoví, že v 
určených soutěžích se v případě nerozhodného výsledku provede rozstřel ze značky pro 
pokutový kop podle Pravidel fotbalu, bude jeho vítězi přidělen další 1 bod. 

3. Za předpokladu, že byl členskému klubu uložen disciplinární trest kontumace utkání, 
budou druhému členskému klubu účastnícímu se tohoto utkání přiděleny 3 body a aktivní 
brankový poměr 3:0; to neplatí, pokud družstvo v utkání dosáhlo příznivějšího výsledku.

§16
Zařazení družstva členského klubu do soutěže

1. Řídící orgán soutěže na základě:
     a)  členským klubem nabytých práv k účasti v příslušné soutěži,
     b)  členským klubem včasně doručených přihlášek družstva členského klubu do soutěží
     c) umístění družstev členského klubu v příslušných soutěžích v předcházejícím soutěžním          
         ročníku
     d) členským klubem splněných podmínek stanovených tímto řádem pro účast v soutěži, zařadí
          družstva členského klubu do soutěží a příslušných skupin soutěží dle tabulek uvedených v 
          příloze č. 2 tohoto řádu. 

2. Přihlášku družstva členského klubu do soutěže podle odstavce 1 písm. b) je členský klub 
povinen doručit příslušnému řídícímu orgánu do 20.6.2016.



  § 17
   Losovací aktiv

1. Losovacího aktivu jsou povinni účastnit se zástupci všech členských klubů, které podaly 
přihlášku družstva do soutěže. 

2. Zpět vzetí přihlášky družstva do soutěže jsou členské kluby oprávněny podat pouze do 
zahájení losovacího aktivu.

         § 18
Pořadí družstev v     soutěži

1.  Vítězem soutěže nebo její skupiny je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů.
2. Posledním družstvem soutěže nebo její skupiny je družstvo, které dosáhne nejnižšího počtu

bodů.
3. V případě shodného počtu bodů více družstev po odehrání všech soutěžních utkání 

příslušné soutěže rozhoduje o pořadí postupně: 
a) vyšší počet bodů ze vzájemných utkání; 
b) brankový rozdíl ze vzájemných utkání; 
c) vyšší počet vstřelených branek ve vzájemných utkáních; 
d) vyšší brankový rozdíl ze všech odehraných utkání v soutěži; 
e) vyšší počet vstřelených branek v soutěži; 
f) kvalifikační utkání (pokud tak stanoví příslušný rozpis soutěže);
g)  los.

4. V případě rozhodování o pořadí více družstev při různém počtu bodů více družstev v 
různých skupinách stejné soutěže po odehrání různého počtu soutěžních utkání rozhoduje 
o pořadí postupně:
a) vyšší podíl z počtu bodů a počtu odehraných soutěžních utkání;
b)  vyšší brankový rozdíl ze všech odehraných utkání ve skupině; 
c) vyšší podíl z počtu vstřelených branek v soutěži a počtu odehraných soutěžních utkání;
d)  kvalifikační utkání (pokud tak stanoví příslušný rozpis soutěže); 
e) los.

§ 19
Postupy a sestupy

1. Vítěz soutěže nebo její skupiny získává právo postoupit do vyšší soutěže. Vítěz soutěže 
je povinen pro nabytí práva účasti ve vyšší soutěži splnit další povinnosti dané předpisy
FAČR nebo jejích pobočných spolků, včetně podání přihlášky družstva do příslušné 
soutěže.

2. Poslední družstvo soutěže nebo její skupiny sestupuje do nižší soutěže, pokud se 
nejedná o nejnižší soutěž. Poslední družstvo soutěže je povinno zároveň při sestupu do 
nižší soutěže splnit další povinnosti dané předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků,
včetně podání přihlášky družstva do příslušné soutěže.

3. V OS III. třídě mužů Okresního fotbalového svazu Písek postupuje do OP II. třídy 
mužů mužstvo na 1.místě. S OP II. třídy mužů sestupuje automaticky mužstvo na 
posledním místě.



4. Celkový počet postupujících a sestupujících družstev je závislý od celkového počtu 
sestupujících družstev z vyšší soutěže a celkového počtu postupujících družstev z nižší 
soutěže.

     Oddíl 3.
  § 22

      Pohár FAČR

1.  Pohárovou soutěží dospělých a mládeže je Pohár OFS Písek 
(dále jen sponzorská soutěž).

2. Řídícím orgánem Poháru OFS Písek je Výkonný výbor OFS, který je oprávněn pověřit 
řízením pro tyto účely jmenovanou odbornou komisi. Za OFS Písek je pověřena STK.

§ 23
Systém Poháru FAČR

1.  Pohár OFS Písek se hraje vylučovacím jednokolovým systémem.
2. O vítězi Poháru OFS rozhoduje jednokolové finále.
3. V případě nerozhodného stavu po skončení normální hrací doby v utkáních hraných 

vylučovacím jednokolovým systémem rozhodují o vítězi utkání kopy ze značky pokutového
kopu dle Pravidel fotbalu.

4. Ve finálovém utkání Poháru OFS Písek v případě nerozhodného výsledku na konci utkání 
následují kopy ze značky pokutového kopu dle Pravidel fotbalu.

Oddíl 4.
                   Práva a povinnosti členů FAČR se zvláštními právy a povinnostmi
Všechny povinnosti a práva družstev v soutěžích Okresního fotbalového svazu Písek podléhají SŘ 
oddíl 4. § 29-42. Každé družstvo mistrovských soutěží OFS se musí se SŘ seznámit a znát svá 
práva a povinnosti ve vlastním zájmu.

       § 33
     Družstva mládeže

1. Členské kluby hrající soutěže OFS Písek jsou povinni mít počet družstev v mládežnických 
kategoriích dle odstavce 5.

2. Členský klub je povinen uhradit příslušnému řídícímu orgánu soutěže kompenzační 
poplatek v případě: 
a) nižšího počtu přihlášených mládežnických družstev členského klubu; 
b) vyloučení mládežnického družstva členského klubu ze soutěže.

3. V soutěžním ročníku mistrovských soutěží OFS Písek stanovuje VV jako podmínku pro 
účast v soutěžích mužů mít v soutěžích následující minimální počet mládežnických mužstev
takto:
muži hrající okresní přebor  - II. třída 2 mužstva
muži hrající okrení soutěž    -  III. třída 1 mužstvo



4. Kompenzační poplatky v soutěžích OFS Písek pro mistrovské soutěže ročníku 2016/2017 
jsou rozhodnutím VV OFS stanoveny v každém chybějícím mužstvo mládeže ve výši 
2000,-Kč.

5. V případě nižšího počtu mládežnických družstev členského klubu než je stanovený 
minimální počet mládežnických družstev členského klubu pro příslušnou soutěž, nebo 
zaplacení kompenzačního poplatku, nebude družstvo členského klubu oprávněno účastnit 
se příslušné soutěže.

6. Startovné v mistrovských soutěžích Okresního fotbalového svazu Písek se rozhodnutím VV
OFS stanovují takto:
OP II mužů 2000,-Kč
OS III. mužů 1500,-Kč
Mládež   250,-Kč

§ 40
Hlavní pořadatel

1. Pořadatelská služba je složena z fyzických osob starších 18 let, které jsou poučeny o 
svých právech a povinnostech hlavním pořadatelem

2. Pořadatelská služba je zpravidla tvořena: 
a) hlavním pořadatelem; 
b) zástupcem hlavního pořadatele; 
c) pořadateli; 
d) pokladníky;
e)  zdravotní službou (lékařem či zdravotníkem);
f)  hlasatelem;
g)  obsluhou umělého osvětlení
h)  videotechnikem; 
i) bezpečnostním manažerem

3. Minimální počet členů pořadatelské služby stanoví pro jednotlivé soutěže příslušný 
řídící orgán soutěže v rozpisu soutěží.

                                                                        § 41
Odpovědnost za porušení povinností pořadatelské služby

Za nesplnění nebo porušení povinností pořadatelské služby odpovídá organizátor utkání a hlavní 
pořadatel. Počet pořadatelů v mistrovských soutěžích OFS Písek je stanoven v soutěžích
MUŽI               5 pořadatelů
MLÁDEŽ        3 pořadatelé

ČÁST 2
Oddíl 4.
      § 45

Technické povinnosti organizátora utkán  í 

Povinnosti organizátora utkání se řídí schváleným řádem pořadatelské služby a SŘ.
a) připravit vybavení k utkání a vyznačit hrací plochu dle Pravidel fotbalu;



b) poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným 
začátkem soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině 
rozhodčích, nestanoví-li rozpis soutěží lhůtu delší

c) mít k dispozici formulář zápisu o utkání, píšťalku, červenou a žlutou kartu, hodinky, minci
na losování a praporky pro asistenty rozhodčího;

d) zajistit pro soupeře a rozhodčí nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního 
utkání čisté, dostatečně velké, uzamykatelné šatny, které jsou vybaveny věšáky a umožnit 
jim řádně se umýt;

e) zajistit zdravotní službu s potřebným vybavením pro první pomoc. Za poskytnutí první 
pomoci v době utkání odpovídá osoba, jejíž jméno, příjmení a ID se uvádí v zápisu o 
utkání. Zdravotní služba je povinna poskytnout první pomoc jak divákům, tak 
příslušníkům obou družstev, nemají-li vlastního lékaře či zdravotníka;

f) informovat prostřednictvím rozhlasu o činnostech obou klubů
g) poskytnout místo k parkování dopravních prostředků delegovaných osob;

§ 49
    Čekací doba

Čekací doba pro obě družstva a rozhodčího je 20 minut po úředně stanoveném začátku utkání a je
možné ji čerpat pouze z důvodů zvláštního zřetele hodných. Čekací dobu není možné čerpat z 
důvodů stojících na straně asistentů rozhodčího. 

§ 50
  Nedostavení se delegovaného rozhodčího

1. Jsou-li v okamžiku uplynutí čekací doby přítomna obě družstva v prostorách hřiště, jsou 
družstva povinna utkání sehrát, a to i v případě, že se delegovaný rozhodčí nedostavil

2. Nedostaví-li se delegovaný rozhodčí v čekací době, převezme řízení utkání delegovaný 
asistent rozhodčího podle pořadí delegace.

3. V mistrovských utkáních mládeže OFS Písek se ruší čekací doba pro rozhodčího, utkání 
oddřít dle dohody obou mužstev oddílový rozhodčí.

§ 53
   Příprava zápisu o utkání

Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní  zápis o utkání 
nejpozději 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání za podmínek uvedených v SŘ.

§ 58
Kontrola totožnosti

1. Kontrolu totožnosti hráčů a náhradníků družstev uvedených v zápisu o utkání je možné na
žádost vedoucího družstva provést hromadně nejdříve 15 minut před úředně stanoveným 
začátkem utkání a nejpozději do zahájení druhého poločasu utkání. Do schválení zápisu o 
utkání oběma vedoucími družstev po ukončení utkání je možno provést kontrolu pouze 
těch hráčů, kteří nastoupili v druhém poločase utkání.

2. Provádění kontroly totožnosti řídí rozhodčí, kterému je vedoucí kontrolovaného družstva 
povinen předat Listinu hráčů. Kontroly totožnosti jsou povinni se zúčastnit všichni hráči 
kontrolovaného družstva, vedoucí kontrolovaného družstva a vedoucí družstva soupeře.



3. Po zahájení kontroly totožnosti předá rozhodčí vedoucímu družstva, který o kontrolu 
totožnosti požádal, Listinu hráčů a následně vedoucí kontrolovaného družstva představuje 
vedoucímu soupeřova družstva jednotlivé hráče, o jejichž kontrolu totožnosti vedoucí 
soupeřova družstva požádal. Pokud kontrolovaní hráči mají k dispozici doklady 
prokazující jejich totožnost, předloží je vedoucímu soupeřova družstva k nahlédnutí. 
Vedoucí soupeřova družstva je oprávněn klást kontrolovaným hráčům dotazy směřující k 
ověření jejich totožnosti.

4. Po skončení kontroly totožnosti vrátí vedoucí družstva, který o kontrolu totožnosti 
požádal, rozhodčímu Listinu hráčů a současně mu oznámí, zda namítá neoprávněný start 
hráče. Tuto skutečnost rozhodčí zapíše do zápisu o utkání.

§ 59
       Střídání

1. V soutěžích dospělých OP II. třídy a OS III.třídy  je možno v průběhu soutěžního utkání 
vystřídat nejvýše 5 hráčů.

2. U soutěžích mládeže ve všech věkových kategoriích je možno střídat opakovaně až 10 
hráčů.

§ 61
    Uzavření zápisu o utkání

1. Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: 
a) skutečný čas zahájení utkání; 
b) konečný výsledek utkání;
c)  střelce branek;
d)  uložené tresty příslušníkům družstva se stručným popisem skutku; 
e) střídání;
f)  dobu hry

2. Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu 
rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou 
vedoucí družstev povinni za přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v 
elektronickém informačním systému prostřednictvím svého rodného čísla, případně svým 
podpisem.

3. V případě výpadku, nebo nefunkčnosti IS systému je povinností pořádajícího oddílu po 
vyplnění tiskového zápisu o utkání ( podepsáním vedoucími), doplnit záznamy v IS systému
po následném spuštění.

       
§ 62

       Protest

Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem.

        ČÁST 3



         § 7
Návrat ošetřovaného hráče na hrací plochu

1. Rozpis soutěže stanovuje, že v soutěžích, kde řídícím orgánem soutěže je okresní fotbalový 
svaz Písek se ošetřovaný hráč na hrací ploše po jejím opuštění smí vrátit nejdříve po 
uplynutí doby 3 minut.

2. Rozhodujícím okamžikem pro opuštění hrací plochy je vstup lékaře, zdravotníka či jiné 
osoby ke zjištění zdravotního stavu hráče či jeho ošetření. V případě vstupu osoby na hrací
plochu z důvodu zjištění zdravotního stavu hráče a případného ošetření, musí hráč hrací 
plochu opustit, i kdyby k ošetření vůbec nedošlo.

3. Ustanovení odstavce 2 se neužije pokud:
a)  je zraněn a ošetřován brankář;
b)  jsou současně ošetřováni brankář a hráč soupeře z pole; 
c) jsou ošetřováni dva hráči téhož družstva; 
d) jsou ošetřováni dva hráči téhož družstva a s nimi hráč družstva soupeře;
e)  je hráč ošetřován po přestupku, za který je provinivší se hráč soupeře vyloučen

4. Doba 3 minut se měří od okamžiku navázání hry po odchodu ošetřovaného hráče z hrací 
plochy. Za dodržení doby 3 minut odpovídají asistenti rozhodčího, a pokud jich není, 
rozhodčí.

5. V případě, že hráč opustí hrací plochu sám za účelem ošetření mimo ní, aniž by vstoupila 
na hrací plochu jiná osoba a ve hře se pokračuje, je oprávněn se vrátit na hrací plochu se 
svolením rozhodčího ihned po ošetření a nemusí čerpat dobu 3 minut

§ 8
Více družstev klubu ve shodné soutěži

Rozpis soutěže stanoví, že v soutěžích, kde řídícím orgánem soutěže je Okresní fotbalový svaz je 
povolen start více družstev stejného členského klubu v různých skupinách stejné soutěže. V 
takovém případě je členský klub povinen vyhotovit seznam všech hráčů každého družstva 
startujícího v různých skupinách stejné soutěže, který zašle řídícímu orgánu soutěže nejpozději 7 
dní před zahájením jednotlivé části soutěže. Ustanovení tohoto paragrafu se nevztahuje na 
věkovou kategorii přípravek; hráči uvedeni na seznamu hráčů jednoho družstva nejsou oprávnění
startovat v jiném družstvu stejné soutěže.

Řízení mládeže
§ 2

       Věkové kategorie



Kategorie starší žáci U15, U14
Kategorie mladší žáci U13,U12
Kategorie starší přípravka U11,U10
Kategorie mladší přípravka U9,U8,U7,U6

§ 3
     Přechod ve věkových kategoriíc  h

Hráči  po  dosažení  stanoveného  věku  přecházejí  do  nejbližší  věkové  kategorie  vždy  k 1.1.
následujícího roku dle následující tabulky

8 let přípravka mladší přípravka starší
10 let přípravka starší mladší žáci
12 let mladší žáci starší žáci
14 let starší žáci mladší dorost
16 let mladší dorost starší dorost
18 let starší dorost dospělý
Po dosažení vyšší věkové kategorie je hráč oprávněn dohrát rozehraný soutěžní ročník ve stávající
věkové kategorii.

§ 4
Působení hráčů ve věkových kategoriích

1. Hráči mohou vedle jejich věkové kategorie nastoupit i v utkáních vyšší věkové kategorie
2. Nastoupení hráče z vyšší věkové kategorie v soutěžním utkání nižší  věkové kategorie je

nepřípustné a bude považováno za neoprávněné nastoupení. Ustanovení předchozí věty se
vztahuje i na nastoupení hráče staršího za družstvo mladších v jedné věkové kategorii v
případě oddělené soutěže mladších a starších v rámci jedné věkové kategorie.

3. Kluby jsou povinny vyžádat si písemný souhlas zákonných zástupců mládeže s působením
hráčů ve vyšší věkové kategorii a na požádání jej předložit řídícímu orgánu soutěže

§ 19
Začátek soutěžního utkání

1. V případě, že soutěžní utkání žáků je hráno jako předzápas, musí být začátek soutěžního
utkání stanoven minimálně 105 minut dříve než hlavní soutěžní utkání.

2. V případě nepřítomnosti HR neplatí čekací doba.

PŘÍLOHA č.1

Sazebník odměn rozhodčím platný od 1. 7.2014



POZOR  –  PRO  ODDÍLY  neproplácejte  náhrady  rozhodčím  v hotovosti.  Jejich
náhrada bude řešena zasíláním sběrných faktur pro rozhodčího i pro Vás. 

Mistrovské soutěže  Utkání přátelská- turnaje
normál. hrací čas   zkrácený hrací čas

DOSPĚLÍ HR AR     HR            AR         HR          AR
OP – II třída 500,- 300,-     300,- 150,-         100,-        50,-  
OS – III a IV třída 400,- 250,-     200,- 100,-         100,-        50,- 
Okresní pohár 500,- 300,-      ----------------------------------------------

ŽÁCI
Výběry OFS ----------------           200,-           100,-            50,-          30,-   
Ostatní žákovské soutěže 250,-   150,-     100,-   50,-           30,-         20,-
Minifotbal – kadeti 100,-   -----       50,- -------         30,- ------

DELEGÁTI 200,-  -------------------------------------------------------------------               
Při  použití  soukromého motorového vozidla  je  rozhodčí  povinen uvést do zápisu o utkání při
vyúčtování zápasu – dopravné a SPZ vozidla.

PŘÍLOHA č.2
    Sazebník pokud rozhodčích

pozdní omluva z delegace     100 Kč
(nejpozdější termín omluvy je středa do 16.00 hodin před konáním utkání)

nedostavení se k utkání bez řádné omluvy k utkání OP        500 Kč
k utkání OS        300 Kč
k utkání mládeže       100 Kč

chybějící údaje, nebo hrubé chyby v popisu vyloučeného hráče 500 Kč
neoprávněný start hráče z viny rozhodčího 500 Kč a předání rozhodčího DK
chování a jednání neslučitelné s požadavky kladenými na společenské vystupování rozhodčího

      2 000,- Kč a předání rozhodčího DK
Pokud  se  nedohraje  utkání  z viny  rozhodčího,  veškeré  náklady  spojené  s utkáním  budou
vyžadovány na HR.

KR  předkládá stanovisko k provinění rozhodčího DK OFS Písek. 

PŘÍLOHA č.3
        Pokuty STK OFS Písek

a) neodpovědné, nebo pozdní zaslání soupisky 100 Kč



b) řádně v termínu nezdůvodněné nenastoupení hráče uvedeného
                 na soupisce nejméně v 2 mistrovských utkání na 45 minut                                                           
                  za každého nenastoupeného hráče                                                             300 Kč

- za nenastoupení 3 a více hráčů ze soupisky za každého hráče       1000 Kč
- u mládežnických družstev poloviční sazba

c) vystoupení družstva ze soutěže po losovacím aktivu, nebo v rozehraném 
ročníku – pokuta svazu v soutěžích dospělých        II.třída                    10000 Kč
-        III.třída                   10000 Kč
-        Žáci          5000 Kč
-        Přípravky          3000 Kč
-        ČP muži          2000 Kč

d) poplatky za pořadatelskou službu
 nesplnění povinností pořadatelské služby                  1000 Kč
 HP nebyl přítomen na utkání                  1000 Kč
 HP neuposlechl výzvy rozhodčího              500 Kč
 neoznačený HP, nebo člen pořadatelské služby           300 Kč
 u mládeže ½ poplatku

e) neúčast zástupce oddílu na losovacím aktivu, schůzích, seminářích,
VH, bez řádné omluvy         1000 Kč

f) nerespektování platných směrnic a nařízení vydaných řídícím
OFS a jeho komisí                     1000 Kč

g) neoprávněný vstup na hrací plochu, nebo do kabiny rozhodčích 
v průběhu utkání, nebo po utkání všech kategorií                     1000 K   

h) za osoby sedící neoprávněně na střídačkách nebo se pohybující v technické zóně, nejsou 
označeni a zapsáni v zápise o utkání v soutěžích dospělých    500 Kč

               v soutěžích mládeže    150 Kč
ch) odmítnutí závěrečného pozdravu družstva             1 000 Kč
i) sehrání utkání s nedostatečným počtem hráčů 

– za každého chybějícího hráče                200 Kč
            sehrání utkání v době zastavení činnosti                        1000 Kč
j) nepodání občerstvení rozhodčím nebo hostujícímu družstvu                500 Kč
k) odmítnutí provedení totožnosti hráčů rozhodčím, nebo kontrolním 

orgánem                        2000 Kč
l) neuvolnění nebo nezajištění hráče pro účely okresního výběru U11, U12
 (výběrové srazy, nominace k utkání výběrů atd.)

bez omluvy                200 Kč
m) nesepsání dohody (nebo nenapsání svého návrhu o náhradním 

termínu v případě nesehrání utkání, chybně vyplněný                   u mužů         200 Kč
                         u mládeže        100 Kč

n) finanční kompenzační poplatek za nesplnění požadavků na kvalifikaci
trenéra           v soutěžích dospělých  1500 Kč

                        v soutěžích mládeže    500 Kč

PŘÍLOHA č.4
        Pokuty DK OFS Písek

1) narušení regulérnosti soutěže ,nenastoupení ,nesehrání ,nebo nedohrání mistrovského a 
pohárového utkání ,pokuta ve výši



V soutěži dospělích 2000 Kč
V soutěži žáků   500 Kč
V soutěži přípravek   500 Kč
(možnost postihu dle DŘ až do výše 10 000,-Kč)   + cestovné rozhodčímu
Náhrada hostujícímu mužstvu  - náhrada cestovného ve výši 20Kč za km vzdálenosti a zpět
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2) svévolné předčasné opuštění HP celým mužstvem, odmítnutí pokračovat ve hře

2000 Kč
(možnost postihu dle DŘ až do výše 10 000,-Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3) Klub, kterému budou v jednom soutěžním ročníku uloženy tři disciplinární tresty 
kontumace utkání odst. a. a b. ,bude potrestán vyloučením ze soutěže a peněžitou pokutou ve výši

10000,-Kč
(možnost postihu dle DŘ až do výše 30 000,-Kč)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4) Porušení soutěžního řádu

Klub, který se dopustil porušení soutěžního řádu tím, že:
a) odmítne v případě vyplnování písemného zápisu o utkání předložit listinu hráčů a současně 
neumožní kontrolu totožnosti startujících hráčů
b)odehraje soutěžní utkání v jiném termínu nebo na jiném hřišti ,než schválil řídící orgán soutěže,
nebo
c)neumožní sehrát soutěžní utkání, protože jako organizátor utkání nepřipravil HP tak,aby byla 
způsobilá ke hře, nebo ji nevyznačil podle pravidel fotbalu
d)dojde k přečasnému ukončení utkání v důsledku inzultace rozhodčího příslušníkem družstva, 
nebo
e)umožní neoprávněné nastoupení hráče

bude potrestán kontumací utkání popř. i peněžitou pokutou ve výši 5000,-Kč
(možnost postihu dle DŘ až do výše 30 000,-Kč)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5) Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegované osobě
a)Kdo v souvislosti s utkáním řízeným FAČR nebo jejím pobočným spolkem použije vůči 
delegované osobě zesměšňující, pohoršujících, provokujících,urážlivých nebo hanlivých výrazů, 
posunků nebo výroků a pokud spáchal tento čin jako hráč, byl a nebo měl za to být při utkání 
vyloučen podle pravidel 12 PF, bude potrestán zákazem činnosti na dva až šest týdnů, nebo 
výkonem fotbalově prospěšných činností, popřípadě i peněžitou pokutou
(možnost postihu dle DŘ až do výše 20 000,-Kč)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6) Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon funkce:
a)Kdo jako hráč starší 15 let neoprávněně nastoupí k utkání, bude potrestán důtkou, nebo 
zákazem činnosti až na tři měsíce, nebo fotbalově prospěšnou činností, popřípadě i peněžitou 
pokutou 
(možnost postihu dle DŘ až do výše 10 000,-Kč)

b)Stejně bude potrestán, kdo neoprávněně vykonává v souvislosti s utkáním funkci ternéra, 
vedoucího mužstva, hlavního pořadatele nebo jinou obdobnou funkci, již byl pověřen
c)Kdo způsobil, nebo umožnil neoprávněné nastoupení k utkání:
bez ohledu na věk hráč – bude potrestán zákazem činnosti až na šest měsíců, nebo výkonem 
fotbalově prospěšné činnosti i peněžitou pokutou
(možnost postihu dle DŘ až do výše 50 000,-Kč)



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
7) Porušení povinností pořádajícího klubu
Při porušení povinnosti pořádajícího klubu bude postupováno podle §65 DŘ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8) Podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu:
a) Po výkonu polovinu trestu zákazu činnosti, zákazu vstupu na stadion, zákazu účasti na všech 
aktivitách spojených s činností FAČR může disciplinární orgán, který trest uložil v prvním stupni,
rozhodnout na žádost potrestaného o podmíněném upuštění od výkonu zbytku trestu, jestliže 
potrestaný v době výkonu trestu způsobem života prokázal, že dalšího výkonu tohoto trestu již 
není třeba.
b) Při podmíněném upuštění od výkonu zbytku trestu zákazu činnosti, zákazu vstupu na stadion 
nebo zákazu účasti na všech aktivitách spojených s činností FAČR, disciplinární orgán stanoví 
zkušební dobu na dva měsíce až patnáct let, nikoliv však na dobu kratší než zbytek trestu a delší 
než dvojnásobek zbytek trestu, zkušební doba počíná právní mocí rozhodnutí o tomto upuštění.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
9) Narušení regulérnosti soutěže či utkání:
Při narušení regulérnosti soutěže či utkání bude postupováno podle §64 DŘ s pokutou až do výše

50 000,-Kč
(možnost postihu dle DŘ až do výše 200 000,-Kč)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
10) V případě vyhrožování, nebo posunků, gest či výroků provedených zvlášť hrubým 
způsobem, bude pachatel potrestán zákazem činnosti na tři týdny až devět měsíců, popřípadě i 
peněžitou pokutou
(možnost postihu dle DŘ až do výše 30 000,-Kč)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
11) Nepřipravené, nebo nedůsledně připravené hřiště 500,-Kč

Nepřipravené kabiny pro hostující mužstvo a rozhodčí 500,-Kč
Nevyznačení technické zony 400,-Kč

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
12) Výtržnosti mezi diváky, hráči a funkcionáři
a) hrubé urážky rozhodčích, delegátů a orgánů OFS 2000,-Kč
b) házení předmětů na HP 1000,-Kč
c) vniknutí diváků (diváka) na HP 2000,-Kč
d) pokus o inzultaci rozhodčího,hráčů,funkcionářů 3000,-Kč
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
13) Poplatek za projednání provinění v Disciplinární komisi, žádosti o změnu, zmírnění nebo 
prominutí trestu 100,-Kč

14) DK OFS Písek nebude pro soutěžní ročník 2016/2017 evidovat napomenutí hráčů, které je 
možné dle §47 DŘ

DK zděluje oddílům OFS Písek ,že výše uvedený sazebník pokut je pouze výtažek z platného DŘ 
FAČR. Kompletní DŘ je uveden na stránkách nv.fotbal.cz

Pravidlo 3 Procedura opakovaného střídání 

 1)      pouze v přerušené hře 



2)       všichni hráči ( i ti uvedeni v ZoU jako náhradníci ) se automaticky posuzují 
jako hráči nastoupivší do utkání.

3)      hráči, kteří jdou na hrací plochu, musí být připraveni u lavičky pro 
příslušníky družstva v prostoru technické zóny a na hrací plochu mohou vstoupit až
poté, co ji střídaný hráč opustí. Hráči, kteří z hrací plochy odcházejí, ji mohou 
opustit kdekoliv, tedy i na opačné straně hrací plochy, za brankou apod., ale poté se 
musí co nejdříve přesunout na lavičku do technické zóny, nesmí se po vystřídání 
zdržovat nikde okolo hrací plochy mimo technické zóny. 

4)      v posledních deseti minutách utkání dospělých, dorostu a starších žáků již 
nelze provádět opakované střídání, kdy lze střídat pouze standardním způsobem, 
nejvýše však 2 hráče, vystřídat spoluhráče mohou i ti, kteří se již předtím utkání 
zúčastnili, v utkání př. a mž lze střídat až do konce utkání

5)     odpovídá K, vedoucí a trenér, v případě, že R zjistí vyšší počet hráčů z jednoho
týmu na HP, hru přeruší (pokud neuplatní výhodu ve hře) a hráče, který přišel jako
poslední, napomene za neoprávněný vstup na hrací plochu (vyjma utkání příp. a mž
) a vykáže ho z hrací plochy. Hru naváže NVK za neoprávněný vstup na HP, 
případně PVK (PK) při dalším porušení Pravidla 12.

6)     R nezaznamenává střídání hráčů do ZoU, R posoudí, zda při střídání nebyla 
takticky záměrně zdržována doba hry a případně ji nastaví. 

      Jiří Kureš

    Rozlosování mistrovských soutěží 2016 – 2017

A1A OKRESNÍ PŘEBOR – II.třída – muži 



1. 3140101 TJ HRADIŠTĚ,,B“ SO ÚT
2. 3140171 TJ ZD KOVÁŘOV SO 16:00
3. 3140381 TJ Sokol ZÁHOŘÍ NE 16:00
4. 3140011 TJ ALBRECHTICE nad Vltavou SO ÚT
5. 3140161 TJ KOSTELEC nad Vltavou SO ÚT
6. 3140301 FK PROTIVÍN,,B“ NE ÚT
7. 3140031 TJ BOROVANY SO ÚT
8. 3140261 SK OSLOV SO ÚT
9. 3140211 TJ Blaník MILENOVICE NE 15:00
10. 3140191 TJ Sokol KRČ SO ÚT
11. 3140021 TJ  Sokol BERNARTICE,,B“ SO ÚT
12. 3140291 TJ PODOLÍ II SO ÚT hř.Šamonice
13. 3140081 TJ Sokol ČÍŽOVÁ,,B“ NE ÚT
14. 3140181 TJ KRÁLOVA LHOTA SO ÚT hř.Mirotice

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.kolo (2)           21.8.2016           17:00  2. kolo (3)          28.8.2016           17:00
KRÁLOVA LHOTA -  OSLOV KOVÁŘOV -  KRÁLOVA LHOTA
MILENOVICE -  BOROVANY ZÁHOŘÍ -  HRADIŠTĚ,,B“
KRČ -  PROTIVÍN,,B“ ALBRECHTICE -  ČÍŽOVÁ,,B“
BERNARTICE,,B“ -  KOSTELEC KOSTELEC -  PODOLÍ II
PODOLÍ II -  ALBRECHTICE PROTIVÍN,,B“ -  BERNARTICE,,B“
ČÍŽOVÁ,,B“ -  ZÁHOŘÍ BOROVANY -  KRČ
HRADIŠTĚ,,B“ -  KOVÁŘOV OSLOV -  MILENOVICE

3. kolo  (4)           4.9.2016             17:00 4.kolo  (5)          11.9.2016           17:00
KRÁLOVA LHOTA-  MILENOVICE ZÁHOŘÍ -  KRÁLOVA LHOTA
KRČ -  OSLOV ALBRECHTICE -  KOVÁŘOV
BERNARTICE,,B“ -  BOROVANY KOSTELEC -  HRADIŠTĚ,,B“
PODOLÍ II -  PROTIVÍN,,B“ PROTIVÍN,,B“ -  ČÍŽOVÁ,,B“
ČÍŽOVÁ,,B“ -  KOSTELEC BOROVANY -  PODOLÍ II
HRADIŠTĚ,,B“ -  ALBRECHTICE OSLOV -  BERNARTICE,,B“
KOVÁŘOV -  ZÁHOŘÍ MILENOVICE -  KRČ

5.kolo  (6)          18.9.2016           16:30 6.kolo  (7)          25.9.2016           16:30
KRÁLOVA LHOTA -  KRČ ALBRECHTICE -  KRÁLOVA LHOTA
BERNARTICE,,B“ -  MILENOVICE KOSTELEC -  ZÁHOŘÍ
PODOLÍ II -  OSLOV PROTIVÍN,,B“ -  KOVÁŘOV
ČÍŽOVÁ,,B“ -  BOROVANY BOROVANY -  HRADIŠTĚ,,B“
HRADIŠTĚ,,B“ -  PROTIVÍN,,B“ OSLOV -  ČÍŽOVÁ,,B“
KOVÁŘOV -  KOSTELEC MILENOVICE -  PODOLÍ II
ZÁHOŘÍ -  ALBRECHTICE KRČ -  BERNARTICE,,B“

7.kolo  (8)          2.10.2016           16:00 8.kolo  (9)          9.10.2016           16:00
KRÁLOVA LHOTA -  BERNARTICE,,B“ KOSTELEC -  KRÁLOVA LHOTA
PODOLÍ II -  KRČ PROTIVÍN,,B“ -  ALBRECHTICE
ČÍŽOVÁ,,B“ -  MILENOVICE BOROVANY -  ZÁHOŘÍ



HRADIŠTĚ,,B“ -  OSLOV OSLOV -  KOVÁŘOV
KOVÁŘOV -  BOROVANY MILENOVICE -  HRADIŠTĚ,,B“
ZÁHOŘÍ -  PROTIVÍN,,B“ KRČ -  ČÍŽOVÁ,,B“
ALBRECHTICE -  KOSTELEC BERNARTICE,,B“ -  PODOLÍ II

9.kolo  (10)        16.10.2016         15:30 10.kolo  (11)      23.10.2016         15:30
KRÁLOVA LHOTA -  PODOLÍ II PROTIVÍN,,B“ -  KRÁLOVA LHOTA
ČÍŽOVÁ,,B“ -  BERNARTICE,,B“ BOROVANY -  KOSTELEC
HRADIŠTĚ,,B“ -  KRČ OSLOV -  ALBRECHTICE
KOVÁŘOV -  MILENOVICE MILENOVICE -  ZÁHOŘÍ
ZÁHOŘÍ -  OSLOV KRČ -  KOVÁŘOV
ALBRECHTICE -  BOROVANY BERNARTICE,,B“ -  HRADIŠTĚ,,B“
KOSTELEC -  PROTIVÍN,,B“ PODOLÍ II -  ČÍŽOVÁ,,B“

11.kolo  (12)      30.10.2016         14:30 12.kolo  (13)      6.11.2016           14:00
KRÁLOVA LHOTA -  ČÍŽOVÁ,,B“ BOROVANY -  KRÁLOVA LHOTA
HRADIŠTĚ,,B“ -  PODOLÍ II OSLOV -  PROTIVÍN,,B“
KOVÁŘOV -  BERNARTICE,,B“ MILENOVICE -  KOSTELEC
ZÁHOŘÍ -  KRČ KRČ -  ALBRECHTICE
ALBRECHTICE -  MILENOVICE BERNARTICE,,B“ -  ZÁHOŘÍ
KOSTELEC -  OSLOV PODOLÍ II -  KOVÁŘOV
PROTIVÍN,,B“ -  BOROVANY ČÍŽOVÁ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,B“

13.kolo  (1)        13.11.2016         13:30 14.kolo                                                                 
HRADIŠTĚ,,B“ -  KRÁLOVA LHOTA KRÁLOVA LHOTA -  HRADIŠTĚ,,B“
KOVÁŘOV -  ČÍŽOVÁ,,B“ ČÍŽOVÁ,,B“ -  KOVÁŘOV
ZÁHOŘÍ -  PODOLÍ II PODOLÍ II -  ZÁHOŘÍ
ALBRECHTICE -  BERNARTICE,,B“ BERNARTICE,,B“ -  ALBRECHTICE
KOSTELEC -  KRČ KRČ -  KOSTELEC
PROTIVÍN,,B“ -  MILENOVICE MILENOVICE -  PROTIVÍN,,B“
BOROVANY -  OSLOV OSLOV -  BOROVANY

15.kolo                                                                 16.kolo                                                                 
OSLOV -  KRÁLOVA LHOTA KRÁLOVA LHOTA -  KOVÁŘOV
BOROVANY -  MILENOVICE HRADIŠTĚ,,B“ -  ZÁHOŘÍ
PROTIVÍN,,B“ -  KRČ ČÍŽOVÁ,,B“ -  ALBRECHTICE
KOSTELEC -  BERNARTICE,,B“ PODOLÍ II -  KOSTELEC
ALBRECHTICE -  PODOLÍ II BERNARTICE,,B“ -  PROTIVÍN,,B“
ZÁHOŘÍ -  ČÍŽOVÁ,,B“ KRČ -  BOROVANY
KOVÁŘOV -  HRADIŠTĚ,,B“ MILENOVICE -  OSLOV

17.kolo                                                                 18.kolo                                                                 
MILENOVICE -  KRÁLOVA LHOTA KRÁLOVA LHOTA -  ZÁHOŘÍ
OSLOV -  KRČ KOVÁŘOV -  ALBRECHTICE
BOROVANY -  BERNARTICE,,B“ HRADIŠTĚ,,B“ -  KOSTELEC
PROTIVÍN,,B“ -  PODOLÍ II ČÍŽOVÁ,,B“ -  PROTIVÍN,,B“
KOSTELEC -  ČÍŽOVÁ,,B“ PODOLÍ II -  BOROVANY
ALBRECHTICE -  HRADIŠTĚ,,B“ BERNARTICE,,B“ -  OSLOV
ZÁHOŘÍ -  KOVÁŘOV KRČ -  MILENOVICE

19.kolo                                                                 20.kolo                                                    
KRČ -  KRÁLOVA LHOTA KRÁLOVA LHOTA-  ALBRECHTICE
MILENOVICE -  BERNARTICE,,B“ ZÁHOŘÍ -  KOSTELEC
OSLOV -  PODOLÍ II KOVÁŘOV -  PROTIVÍN,,B“



BOROVANY -  ČÍŽOVÁ,,B“ HRADIŠTĚ,,B“ -  BOROVANY
PROTIVÍN,,B“ -  HRADIŠTĚ,,B“ ČÍŽOVÁ,,B“ -  OSLOV
KOSTELEC -  KOVÁŘOV PODOLÍ II -  MILENOVICE
ALBRECHTICE -  ZÁHOŘÍ BERNARTICE,,B“ -  KRČ

21.kolo                                                                 22.kolo                                                                 
BERNARTICE -  KRÁLOVA LHOTA KRÁLOVA LHOTA-  KOSTELEC
KRČ -  PODOLÍ II ALBRECHTICE -  PROTIVÍN,,B“
MILENOVICE -  ČÍŽOVÁ,,B“ ZÁHOŘÍ -  BOROVANY
OSLOV -  HRADIŠTĚ,,B“ KOVÁŘOV -  OSLOV
BOROVANY -  KOVÁŘOV HRADIŠTĚ,,B“ -  MILENOVICE
PROTIVÍN,,B“ -  ZÁHOŘÍ ČÍŽOVÁ,,B“ -  KRČ
KOSTELEC -  ALBRECHTICE PODOLÍ II -  BERNARTICE,,B“

23.kolo                                                                 24.kolo                                                    
PODOLÍ II -  KRÁLOVA LHOTA KRÁLOVA LHOTA-  PROTIVÍN,,B“
BERNARTICE,,B“ -  ČÍŽOVÁ,,B“ KOSTELEC -  BOROVANY
KRČ -  HRADIŠTĚ,,B“ ALBRECHTICE -  OSLOV
MILENOVICE -  KOVÁŘOV ZÁHOŘÍ -  MILENOVICE
OSLOV -  ZÁHOŘÍ KOVÁŘOV -  KRČ
BOROVANY -  ALBRECHTICE HRADIŠTĚ,,B“ -  BERNARTICE,,B“
PROTIVÍN,,B“ -  KOSTELEC ČÍŽOVÁ,,B“ -  PODOLÍ II

25.kolo                                                        26.kolo                                          
ČÍŽOVÁ,,B“ -  KRÁLOVA LHOTA KRÁLOVA LHOTA-  BOROVANY
PODOLÍ II -  HRADIŠTĚ,,B“ PROTIVÍN,,B“ -  OSLOV
BERNARTICE,,B“ -  KOVÁŘOV KOSTELEC -  MILENOVICE
KRČ -  ZÁHOŘÍ ALBRECHTICE -  KRČ
MILENOVICE -  ALBRECHTICE ZÁHOŘÍ -  BERNARTICE
OSLOV -  KOSTELEC KOVÁŘOV -  PODOLÍ II
BOROVANY -  PROTIVÍN,,B“ HRADIŠTĚ,,B“ -  ČÍŽOVÁ,,B“

     A2A  OKRESNÍ  SOUTĚŽ    III.třída   muži 

1. VOLNÉ
2. 3140361 SMETANOVA LHOTA,,B“ SO ÚT
3. 3140141 FK IPD KESTŘANY,,B“ NE 16:00



4. 3140111 TJ Sokol HRAZÁNKY NE 14:00
5. 3140011 TJ ALBRECHTICE nad Vltavou,,B“ NE ÚT
6. 3140291 TJ PODOLÍ II,,B“ NE ÚT hř.Šamonice
7. 3140241 TJ FK MIROTICE SO ÚT
8. 3140071 SK SIKO ČIMELICE,,B“ SO ÚT
9. 3140171 TJ ZD KOVÁŘOV,,B“ NE 16:00
10. 3140381 TJ Sokol ZÁHOŘÍ,,B“ NE 16:00
11. 3140051 TJ BOŽETICE,,B“ NE 16:00
12. 3140391 SK SKÁLY SO ÚT
13. 3140451 FK SDH VRÁŽ NE 10:15 hř.Šamonice
14. 3140341 TJ Sokol SEPEKOV,,B“ NE 15:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.kolo  (2)          21.8.2016                        17:00 2.kolo  (3)          28.8.2016           17:00
SKÁLY -  HRAZÁNKY SM. LHOTA,,B“ -  SEPEKOV,,B“
VRÁŽ -  KESTŘANY,,B“ MIROTICE -  ZÁHOŘÍ,,B“
SEPEKOV,,B“ -  ČIMELICE,,B“ ČIMELICE,,B“ -  KOVÁŘOV,,B“
KOVÁŘOV,,B“ -  MIROTICE HRAZÁNKY -  VRÁŽ
ZÁHOŘÍ,,B“ -  PODOLÍ II,,B“ KESTŘANY,,B“ -  VOLNO
BOŽETICE,,B“ -  ALBRECHTICE,,B“ ALBRECHTICE,,B“ -  SKÁLY
VOLNO -  SM. LHOTA,,B“ PODOLÍ II,,B“ -  BOŽETICE,,B“

3.kolo  (4)          4.9.2016                          17:00 4.kolo     (5)           11.9.2016           17:00
SKÁLY -  PODOLÍ II,,B“ MIROTICE -  SKÁLY
SM. LHOTA,,B“ -  KESTŘANY,,B“ ČIMELICE,,B“ -  BOŽETICE,,B“
VRÁŽ -  ALBRECHTICE,,B“ HRAZÁNKY -  SM. LHOTA,,B“
SEPEKOV,,B“ -  KOVÁŘOV,,B“ KOVÁŘOV,,B“ -  ZÁHOŘÍ,,B“
ZÁHOŘÍ,,B“ -  ČIMELICE,,B“ KESTŘANY,,B“ -  SEPEKOV,,B“
BOŽETICE,,B“ -  MIROTICE ALBRECHTICE,,B“ -  VOLNO
VOLNO -  HRAZÁNKY PODOLÍ II,,B“ -  VRÁŽ
5.kolo     (6)           18.9.2016                        16:30 6.kolo     (7)           25.9.2016           16:30
SKÁLY -  ČIMELICE,,B“ MIROTICE -  VOLNO
SM. LHOTA,,B“ -  ALBRECHTICE,,B“ ČIMELICE,,B“ -  VRÁŽ
VRÁŽ -  MIROTICE HRAZÁNKY -  SEPEKOV,,B“
SEPEKOV,,B“ -  ZÁHOŘÍ,,B“ KOVÁŘOV,,B“ -  SKÁLY
BOŽETICE,,B“ -  KOVÁŘOV,,B“ ZÁHOŘÍ,,B“ -  BOŽETICE,,B“
KESTŘANY,,B“ -  HRAZÁNKY ALBRECHTICE,,B“ -  KESTŘANY,,B“
VOLNO -  PODOLÍ II,,B“ PODOLÍ II,,B“ -  SM. LHOTA,,B“

7.kolo     (8)           2.10.2016                        16:00 8.kolo     (9)           9.10.2016           16:00
SKÁLY -  ZÁHOŘÍ,,B“ MIROTICE -  KESTŘANY,,B“
SM. LHOTA,,B“ -  MIROTICE ČIMELICE,,B“ -  SM. LHOTA,,B“
VRÁŽ -  KOVÁŘOV,,B“ KOVÁŘOV,,B“ -  VOLNO
HRAZÁNKY -  ALBRECHTICE,,B“ ZÁHOŘÍ,,B“ -  VRÁŽ
SEPEKOV,,B“ -  BOŽETICE,,B“ BOŽETICE,,B“ -  SKÁLY
VOLNO -  ČIMELICE,,B“ ALBRECHTICE,,B“ -  SEPEKOV,,B“
KESTŘANY,,B“ -  PODOLÍ II,,B“ PODOLÍ II,,B“ -  HRAZÁNKY

9.kolo     (10)         16.10.2016                      15:30 10.kolo  (11)      23.10.2016         15:30
SM. LHOTA,,B“ -  KOVÁŘOV,,B“ MIROTICE -  ALBRECHTICE,,B“
VRÁŽ -  BOŽETICE,,B“ ČIMELICE,,B“ -  HRAZÁNKY
HRAZÁNKY -  MIROTICE SKÁLY -  VRÁŽ
SEPEKOV,,B“ -  SKÁLY KOVÁŘOV,,B“ -  KESTŘANY,,B“



ALBRECHTICE,,B“ -  PODOLÍ II,,B“ ZÁHOŘÍ,,B“ -  SM. LHOTA,,B“
KESTŘANY,,B“ -  ČIMELICE,,B“ BOŽETICE,,B“ -  VOLNO
VOLNO -  ZÁHOŘÍ,,B“ PODOLÍ II,,B“ -  SEPEKOV,,B“

11.kolo  (12)      30.10.2016                      14:30 12.  (13)             6.11.2016           14:00
SM. LHOTA,,B“ -  BOŽETICE,,B“ MIROTICE -  SEPEKOV,,B“
HRAZÁNKY -  KOVÁŘOV,,B“ ČIMELICE,,B“ -  PODOLÍ II,,B“
ALBRECHTICE,,B“-  ČIMELICE,,B“ SKÁLY -  SM. LHOTA,,B“
PODOLÍ II,,B“ -  MIROTICE VRÁŽ -  VOLNO
KESTŘANY,,B“ -  ZÁHOŘÍ,,B“ KOVÁŘOV,,B“ -  ALBRECHTICE,,B“
SEPEKOV,,B“ -  VRÁŽ ZÁHOŘÍ,,B“ -  HRAZÁNKY
VOLNO -  SKÁLY BOŽETICE,,B“ -  KESTŘANY,,B“

13.kolo  (1)        13.11.2016                      13:30 14.kolo                                                    
MIROTICE -  ČIMELICE,,B“ ČIMELICE,,B“ -  MIROTICE
SM. LHOTA,,B“ -  VRÁŽ VRÁŽ -  SM. LHOTA,,B“
KESTŘANY,,B“ -  SKÁLY SKÁLY -  KESTŘANY,,B“
ALBRECHTICE,,B“-  ZÁHOŘÍ,,B“ ZÁHOŘÍ,,B“ -  ALBRECHTICE,,B“
PODOLÍ II,,B“ -  KOVÁŘOV,,B“ KOVÁŘOV,,B“ -  PODOLÍ II,,B“
VOLNO -  SEPEKOV,,B“ SEPEKOV,,B“ -  VOLNO
HRAZÁNKY -  BOŽETICE,,B“ BOŽETICE,,B“ -  HRAZÁNKY

15.kolo                                                                 16.kolo                                                    
HRAZÁNKY -  SKÁLY SEPEKOV,,B“ -  SM. LHOTA,,B“
KESTŘANY,,B“ -  VRÁŽ ZÁHOŘÍ,,B“ -  MIROTICE
ČIMELICE,,B“ -  SEPEKOV,,B“ KOVÁŘOV,,B“ -  ČIMELICE,,B“
MIROTICE -  KOVÁŘOV,,B“ VRÁŽ -  HRAZÁNKY
PODOLÍ II,,B“ -  ZÁHOŘÍ,,B“ VOLNO -  KESTŘANY,,B“
ALBRECHTICE,,B“ -  BOŽETICE,,B“ SKÁLY -ALBRECHTICE,,B“
SM. LHOTA,,B“ -  VOLNO BOŽETICE,,B“ -  PODOLÍ II,,B“

17.kolo                                                                 18.kolo                                                    
PODOLÍ II,,B“ -  SKÁLY SKÁLY -  MIROTICE
KESTŘANY,,B“ -  SM. LHOTA,,B“ BOŽETICE,,B“ -  ČIMELICE,,B“
ALBRECHTICE,,B“ -  VRÁŽ SM. LHOTA,,B“ -  HRAZÁNKY
KOVÁŘOV,,B“ -  SEPEKOV,,B“ ZÁHOŘÍ,,B“ -  KOVÁŘOV,,B“
ČIMELICE,,B“ -  ZÁHOŘÍ,,B“ SEPEKOV,,B“ -  KESTŘANY,,B“
MIROTICE -  BOŽETICE,,B“ VOLNO -ALBRECHTICE,,B“
HRAZÁNKY -  VOLNO VRÁŽ -  PODOLÍ II,,B“

19.kolo                                                                 20.kolo                                                    
ČIMELICE,,B“ -  SKÁLY VOLNO -  MIROTICE
ALBRECHTICE,,B“-  SM. LHOTA,,B“ VRÁŽ -  ČIMELICE,,B“
MIROTICE -  VRÁŽ SEPEKOV,,B“ -  HRAZÁNKY
ZÁHOŘÍ,,B“ -  SEPEKOV,,B“ SKÁLY -  KOVÁŘOV,,B“
KOVÁŘOV,,B“ -  BOŽETICE,,B“ BOŽETICE,,B“ -  ZÁHOŘÍ,,B“
HRAZÁNKY -  KESTŘANY,,B“ KESTŘANY,,B“ -ALBRECHTICE,,B“
PODOLÍ II,,B“ -  VOLNO SM. LHOTA,,B“ -  PODOLÍ II,,B“

21.kolo                                                                 22.kolo                                                    
ZÁHOŘÍ,,B“ -  SKÁLY KESTŘANY,,B“ -  MIROTICE
MIROTICE -  SM. LHOTA,,B“ SM. LHOTA,,B“ -  ČIMELICE,,B“
KOVÁŘOV,,B“ -  VRÁŽ VOLNO -  KOVÁŘOV,,B“
ALBRECHTICE,,B“ -  HRAZÁNKY VRÁŽ -  ZÁHOŘÍ,,B“



BOŽETICE,,B“ -  SEPEKOV,,B“ SKÁLY -  BOŽETICE,,B“
ČIMELICE,,B“ -  VOLNO SEPEKOV,,B“ -  ALBRECHTICE,,B“
PODOLÍ II,,B“ -  KESTŘANY,,B“ HRAZÁNKY -  PODOLÍ II,,B“

23.kolo                                                                 24.kolo                                                    
KOVÁŘOV,,B“ -  SM. LHOTA,,B“ ALBRECHTICE,,B“ -  MIROTICE
BOŽETICE,,B“ -  VRÁŽ HRAZÁNKY -  ČIMELICE,,B“
MIROTICE -  HRAZÁNKY VRÁŽ -  SKÁLY
SKÁLY -  SEPEKOV,,B“ KESTŘANY,,B“ -  KOVÁŘOV,,B“
PODOLÍ II,,B“ -  ALBRECHTICE,,B“ SM. LHOTA,,B“ -  ZÁHOŘÍ,,B“
ČIMELICE,,B“ -  KESTŘANY,,B“ VOLNO -  BOŽETICE,,B“
ZÁHOŘÍ,,B“ -  VOLNO SEPEKOV,,B“ -  PODOLÍ II,,B“

25.kolo                                                                 26.kolo                                                    
BOŽETICE,,B“ -  SM. LHOTA,,B“ SEPEKOV,,B“ -  MIROTICE
KOVÁŘOV,,B“ -  HRAZÁNKY PODOLÍ II,,B“ -  ČIMELICE,,B“
ČIMELICE,,B“ -  ALBRECHTICE,,B“ SM. LHOTA,,B“ -  SKÁLY
MIROTICE -  PODOLÍ II,,B“ VOLNO -  VRÁŽ
ZÁHOŘÍ,,B“ -  KESTŘANY,,B“ ALBRECHTICE,,B“-  KOVÁŘOV,,B“
VRÁŽ -  SEPEKOV,,B“ HRAZÁNKY -  ZÁHOŘÍ,,B“
SKÁLY -  VOLNO KESTŘANY,,B“ -  BOŽETICE,,B

E1A  OKRESNÍ   PŘEBOR   STARŠÍ  ŽÁCI  

1. 3140021 TJ Sokol BERNARTICE NE 2,5před ÚT
2. 3140241 TJ FK MIROTICE SO 2,5před ÚT
3. 3140341 TJ Sokol SEPEKOV SO 2,5před ÚT



4. 3140441 Sportovní klub OSLOV SO 2,5před ÚT
5. 3140051 TJ BOŽETICE SO 13:30
6. 3110251 TJ DŘÍTEŇ NE 10:30

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 1.kolo  (2)         4.9.2016 2.kolo      (3)          11.9.2016
BOŽETICE -  SEPEKOV Mirotice/Čimelice -  DŘÍTEŇ
DŘÍTEŇ -  OSLOV SEPEKOV -  BERNARTICE
BERNARTICE -  Mirotice/Čimelice OSLOV -  BOŽETICE

3.kolo (4)           18.9.2016 4.kolo (5)           25.9.2016
Mirotice/Čimelice -  SEPEKOV BOŽETICE -  BERNARTICE
DŘÍTEŇ -  BOŽETICE SEPEKOV -  BOŽETICE
BERNARTICE -  OSLOV OSLOV          -  Mirotice/Čimelice

5.kolo (6)           2.10.2016 6.kolo (7)           9.10.2016
BOŽETICE -  Mirotice/Čimelice OSLOV -  DŘÍTEŇ
OSLOV -  SEPEKOV SEPEKOV -  BOŽETICE
DŘÍTEŇ -  BERNARTICE Mirotice/Čimelice -  BERNARTICE

7.kolo (8)           16.10.2016 8.kolo (9)           23.10.2016
BOŽETICE -  OSLOV OSLOV -  BERNARTICE
DŘÍTEŇ -  Mirotice/Čimelice SEPEKOV -  Mirotice/Čimelice
BERNARTICE -  SEPEKOV BOŽETICE -  DŘÍTEŇ

9.kolo (10)         30.10.2016 10.kolo (1)         6.11.2016
Mirotice/Čimelice -  OSLOV Mirotice/Čimelice -  BOŽETICE
DŘÍTEŇ -  SEPEKOV SEPEKOV -  OSLOV
BERNARTICE -  BOŽETICE BERNARTICE -  DŘÍTEŇ

11.kolo                                       12.kolo                                       
BOŽETICE -  Mirotice/Čimelice SEPEKOV -  BOŽETICE
OSLOV -  SEPEKOV OSLOV -  DŘÍTEŇ
DŘÍTEŇ -  BERNARTICE Mirotice/Čimelice -  BERNARTICE

13.kolo                                       14.kolo                                       
DŘÍTEŇ -  Mirotice/Čimelice SEPEKOV -  Mirotice/Čimelice
BERNARTICE -  SEPEKOV BOŽETICE -  DŘÍTEŇ
BOŽETICE -  OSLOV OSLOV -  BERNARTICE



15.kolo                                       16.kolo                                       
BERNARTICE -  BOŽETICE Mirotice/Čimelice-  BOŽETICE
DŘÍTEŇ -  SEPEKOV SEPEKOV -  OSLOV
Mirotice/Čimelice-  OSLOV BERNARTICE -  DŘÍTEŇ

17.kolo                                       18.kolo                                       
DŘÍTEŇ -  OSLOV OSLOV -  BOŽETICE
BOŽETICE -  SEPEKOV Mirotice/Čimelice-  DŘÍTEŇ
BERNARTICE -  Mirotice/Čimelice SEPEKOV -  BERNARTICE

19.kolo                                       20.kolo                                       
BERNARTICE -  OSLOV OSLOV -  Mirotice/Čimelice
Mirotice/Čimelice -  SEPEKOV SEPEKOV -  DŘÍTEŇ
DŘÍTEŇ -  BOŽETICE BOŽETICE -  BERNARTICE

Nabízí:
- Pojištění osob
- Pojištění majetku
- Pojištění motorových 

vozidel
- Pojištění odpovědnosti
- Pojištění individuálních 

rizik
-

- Více informací na pobočce:Generali Pojišťovna a.s
- oblastní kancelář Písek mob:702 488 061galerie Florián, 

Havlíčkovo náměstí 94 397 01 Písek
michal_peklo@generali.cz     

     E1A  OKRESNÍ   PŘEBOR   MLADŠÍ  ŽÁCI

1. VOLNÉ
2. 3140071 SK SIKO ČIMELICE NE 10:00



3. 3140421 spol.Kluky/Záhoří SO 10:00
4. 3140281 SK MIROVICE NE 15:00
5. 3140101 TJ HRADIŠTĚ,,C“ NE 13:30
6. 3140171 TJ ZD KOVÁŘOV SO 2,5před UT

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
1.kolo (2)           4.9.2016           2.kolo  (3)          11.9.2016         
KOVÁŘOV -  MIROVICE spol.Kluky/Záhoří -  VOLNO
HRADIŠTĚ,,C“ -  ZÁHOŘÍ ČIMELICE -  KOVÁŘOV
VOLNO -  ČIMELICE MIROVICE -  HRADIŠTĚ,,C“

3.kolo (4)           18.9.2016         4.kolo (5)           25.9.2016         
KOVÁŘOV -  HRADIŠTĚ,,C“ spol.Kluky/Záhoří -  KOVÁŘOV
ČIMELICE -  sopl.Kluky/Záhoří HRADIŠTĚ,,C“ -  VOLNO
VOLNO -  MIROVICE MIROVICE -  ČIMELICE

5.kolo     (6)           2.10.2016         6.kolo     (7)           9.10.2016         
KOVÁŘOV -  VOLNO spol.Kluky/Záhoří -  HRADIŠTĚ,,C“
HRADIŠTĚ,,C“ -  ČIMELICE ČIMELICE -  VOLNO
MIROVICE -  spol.Kluky/Záhoří MIROVICE -  KOVÁŘOV

7.kolo     (8)           16.10.2016       8.kolo     (9)           23.10.2016       
KOVÁŘOV -  ČIMELICE spol.Kluky/Záhoří -  ČIMELICE
HRADIŠTĚ,,C“ -  MIROVICE HRADIŠTĚ,,C“ -  KOVÁŘOV
VOLNO -  sopl.Kluky/Záhoří MIROVICE -  VOLNO

9.kolo     (10)         30.10.2016       10.kolo (1)         6.11.2016         
KOVÁŘOV -  spol.Kluky/Záhoří spol.Kluky/Záhoří -  MIROVICE
ČIMELICE -  MIROVICE ČIMELICE -  HRADIŠTĚ,,C“
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,C“ VOLNO -  KOVÁŘOV

11.kolo                                       12.kolo                                       
MIROVICE -  spol.Kluky/Záhoří MIROVICE -  KOVÁŘOV
HRADIŠTĚ,,C“ -  ČIMELICE spol.Kluky/Záhoří -  HRADIŠTĚ,,C“
KOVÁŘOV -  VOLNO ČIMELICE -  VOLNO

13.kolo                                       14.kolo                                       
VOLNO -  spol.Kluky/Záhoří HRADIŠTĚ,,C“ -  KOVÁŘOV
KOVÁŘOV -  ČIMELICE spol.Kluky/Záhoří -  ČIMELICE
HRADIŠTĚ,,C“ -  MIROVICE MIROVICE -  VOLNO
15.kolo                                       16.kolo                                       
KOVÁŘOV -  spol.Kluky/Záhoří VOLNO -  KOVÁŘOV
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,C“ ČIMELICE -  HRADIŠTĚ,,C“
ČIMELICE -  MIROVICE spol.Kluky/Záhoří -  MIROVICE



17.kolo                                       18.kolo                                       
HRADIŠTĚ,,C“ -  spol.Kluky/Záhoří ČIMELICE -  KOVÁŘOV
VOLNO -  ČIMELICE MIROVICE -  HRADIŠTĚ,,C“
KOVÁŘOV -  MIROVICE spol.Kluky/Záhoří -  VOLNO

19.kolo                                       20.kolo                                       
ČIMELICE -  spol.Kluky/Záhoří spol.Kluky/Záhoří -  KOVÁŘOV
KOVÁŘOV -  HRADIŠTĚ,,C“ MIROVICE -  ČIMELICE
VOLNO -  MIROVICE HRADIŠTĚ,,C“ -  VOLNO

Nabízíme termoprádlo a rozlišováky za zvýhodněné ceny.
Celá produkce na www.jitex-comfort.cz  nebo v prodejnách: Alšovo náměstí v PPP a

v areálu Jitex, U Vodárny 1506, Písek.
 Termoprádlo z Jitexu - Komfort, který musíte zažít.

    G1A  OKRESNÍ  PŘEBOR  starší přípravka  5+1  

1. 3140231 FC ZVVZ,,B“ ČT 17:00

http://www.jitex-comfort.cz/


2. 3140261 FC PÍSEK,,D“ ČT 17:00
3. 3140261 FC PÍSEK,,C“ ČT 17:00
4. 3140331 FC AL-KO SEMICE NE 10:00
5. 3140141 FK IPD KESTŘANY SO 10:30
6. 3140281 spol.Mirovice/Čimelice NE 13:30       hř.Mirovice
7. 3140171 TJ ZD KOVÁŘOV NE 2,5před ÚT
8. 3140441 SK OSLOV SO 4,5před ÚT
9. 3140101 TJ HRADIŠTĚ,,C“ PÁ 17:00
10. 3140101 TJ HRADIŠTĚ,,A“ PÁ 17:00
11. 3140101 TJ HRADIŠTĚ,,B“ PÁ 17:00
12. 3140301 FK PROTIVÍN,,A“ NE 13:00
13. 3140301 FK PROTIVÍN,,B“ NE 13:00
14. VOLNÉ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1.kolo (2)           4.9.2016           2.kolo (3)           11.9.2016                      
FC ZVVZ,,B“ -  FC PÍSEK,,D“ FC PÍSEK,,D“ -  VOLNO
HRADIŠTĚ,,C“ -  KOVÁŘOV FC PÍSEK,,C“ -  FC ZVVZ,,B“
HRADIŠTĚ,,A“ -  Mirovice/Čimelice KESTŘANY -  PROTIVÍN,,A“
HRADIŠTĚ,,B“ -  KESTŘANY OSLOV -  HRADIŠTĚ,,C“
PROTIVÍN,,A“ -  SEMICE SEMICE -  PROTIVÍN,,B“
PROTIVÍN,,B“ -  FC PÍSEK,,C“ Mirovice/Čimelice -  HRADIŠTĚ,,B“
VOLNO -  OSLOV KOVÁŘOV -  HRADIŠTĚ,,A“

3.kolo (1)           14.9.2016                      4.kolo (4)           18.9.2016                      
FC ZVVZ,,B“ -  VOLNO FC ZVVZ,,B“ -  SEMICE
FC PÍSEK,,D“ -  PROTIVÍN,,B“ PÍSEK,,D“ -  PÍSEK,,C“
FC PÍSEK,,C“ -  PROTIVÍN,,A“ HRADIŠTĚ,,A“ -  OSLOV
KESTŘANY -  HRADIŠTĚ,,A“ HRADIŠTĚ,,B“ -  KOVÁŘOV
SEMICE -  HRADIŠTĚ,,B“ PROTIVÍN,,A“ -  Mirovice/Čimelice
Mirovice/Čimelice -  HRADIŠTĚ,,C“ PROTIVÍN,,B“ -  KESTŘANY
KOVÁŘOV -  OSLOV VOLNO -  HRADIŠTĚ,,C“

5.kolo                  25.9.2016                      6.kolo (12)         28.9.2016                      
FC PÍSEK,,C“ -  VOLNO VOLNO -  PROTIVÍN,,B“
HRADIŠTĚ,,C“ -  HRADIŠTĚ,,A“ FC ZVVZ,,B“ -  PROTIVÍN,,A“
KESTŘANY -  FC ZVVZ,,B“ FC PÍSEK,,D“ -  HRADIŠTĚ,,B“
OSLOV -  HRADIŠTĚ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ,,A“
SEMICE -  FC PÍSEK,,D“ KESTŘANY -  OSLOV
Mirovice/Čimelice -  PROTIVÍN,,B“ SEMICE -  HRADIŠTĚ,,C“
KOVÁŘOV -  PROTIVÍN,,A“ Mirovice/Čimelice -  KOVÁŘOV

7.kolo (6)           2.10.2016                      8.kolo (7)           9.10.2016                      
FC ZVVZ,,B“ -  Mirovice/Čimelice HRADIŠTĚ,,C“ -  PROTIVÍN,,A“
FC PÍSEK,,D“ -  KESTŘANY HRADIŠTĚ,,A“ -  HRADIŠTĚ,,B“



FC PÍSEK,,C“ -  SEMICE KESTŘANY -  FC PÍSEK,,C“
HRADIŠTĚ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,C“ OSLOV -  PROTIVÍN,,B“
PROTIVÍN,,A“ -  OSLOV SEMICE -  VOLNO
PROTIVÍN,,B“ -  KOVÁŘOV Mirovice/Čimelice -  FC PÍSEK,,D“
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,A“ KOVÁŘOV -  FC ZVVZ,,B“

9.kolo (8)           16.10.2016                    10.kolo (9)         23.10.2016                    
FC ZVVZ,,B“ -  OSLOV HRADIŠTĚ,,C“ -  FC ZVVZ,,B“
FC PÍSEK,,D“ -  KOVÁŘOV HRADIŠTĚ,,A“ -  PROTIVÍN,,B“
FC PÍSEK,,C“ -  Mirovice/Čimelice HRADIŠTĚ,,B“ -  PROTIVÍN,,A“
SEMICE -  KESTŘANY KESTŘANY -  VOLNO
PROTIVÍN,,A“ -  HRADIŠTĚ,,A“ OSLOV -  FC PÍSEK,,D“
PROTIVÍN,,B“ -  HRADIŠTĚ,,C“ KOVÁŘOV -  FC PÍSEK,,C“
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,B“ Mirovice/Čimelice -  SEMICE

11.kolo (13)       28.10.2016                    12.kolo (10)       30.10.2016                    
TJ HRADIŠTĚ,,C“ -  KESTŘANY FC ZVVZ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,A“
HRADIŠTĚ,,A“ -  SEMICE FC PÍSEK,,D“ -  HRADIŠTĚ,,C“
HRADIŠTĚ,,B“ -  FC PÍSEK,,C“ FC PÍSEK,,C“ -  OSLOV
OSLOV -  Mirovice/Čimelice KESTŘANY -  Mirovice/Čimelice
KOVÁŘOV -  VOLNO SEMICE -  KOVÁŘOV
PROTIVÍN,,A“ -  FC PÍSEK,,D“ PROTIVÍN,,B“ -  HRADIŠTĚ,,B“
PROTIVÍN,,B“ -  FC ZVVZ,,B“ VOLNO -  PROTIVÍN,,A“

13.kolo (11)       6.11.2016                      14.kolo                                                    
HRADIŠTĚ,,C“ -  FC PÍSEK,,C“ VOLNO -  FC ZVVZ,,B“
HRADIŠTĚ,,A“ -  FC PÍSEK,,D“ PROTIVÍN,,B“ -  FC PÍSEK,,D“
HRADIŠTĚ,,B“ -  FC ZVVZ,,B“ PRORIVÍN,,A“ -  FC PÍSEK,,C“
OSLOV -  SEMICE HRADIŠTĚ,,A“ -  KESTŘANY
KOVÁŘOV -  KESTŘANY HRADIŠTĚ,,B“ -  SEMICE
PROTIVÍN,,A“ -  PROTIVÍN,,B“ HRADIŠTĚ,,C“ -  Mirovice/Čimelice
Mirovice/Čimelice -  VOLNO OSLOV -  KOVÁŘOV

15.kolo                                                    16.kolo                                                    
FC PÍSEK,,D“ -  FC ZVVZ,,B“ VOLNO -  FC PÍSEK,,D“
KOVÁŘOV -  HRADIŠTĚ,,C“ FC ZVVZ,,B“ -  FC PÍSEK,,C“
Mirovice/Čimelice-  HRADIŠTĚ,,A“ PROTIVÍN,,A“ -  KESTŘANY
KESTŘANY -  HRADIŠTĚ,,B“ HRADIŠTĚ,,C“ -  OSLOV
SEMICE -  PROTIVÍN,,A“ PROTIVÍN,,B“ -  SEMICE
FC PÍSEK,,C“ -  PROTIVÍN,,B“ HRADIŠTĚ,,B“ -  Mirovice/Čimelice
OSLOV -  VOLNO HRADIŠTĚ,,A“ -  KOVÁŘOV

17.kolo                                                    18.kolo                                                    
SEMICE -  FC ZVVZ,,B“ VOLNO -  FC PÍSEK,,C“
FC PÍSEK,,C“ -  FC PÍSEK,,D“ HRADIŠTĚ,,A“ -  HRADIŠTĚ,,C“



OSLOV -  HRADIŠTĚ,,A“ FC ZVVZ,,B“ -  KESTŘANY
KOVÁŘOV -  HRADIŠTĚ,,B“ HRADIŠTĚ,,B“ -  OSLOV
Mirovice/Čimelice -  PROTIVÍN,,A“ FC PÍSEK,,D“ -  SEMICE
KESTŘANY -  PROTIVÍN,,B“ PROTIVÍN,,B“ -  Mirovice/Čimelice
HRADIŠTĚ,,C“ -  VOLNO PROTIVÍN,,A“ -  KOVÁŘOV

19.kolo                                                    20.kol                                                       
Mirovice/Čimelice -  FC ZVVZ,,B“ PROTIVÍN,,A“ -  HRADIŠTĚ,,C“
KESTŘANY -  FC PÍSEK,,D“ HRADIŠTĚ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,A“
SEMICE -  FC PÍSEK,,C“ FC PÍSEK,,C“ -  KESTŘANY
HRADIŠTĚ,,C“ -  HRADIŠTĚ,,B“ PROTIVÍN,,B“ -  OSLOV
OSLOV -  PROTIVÍN,,A“ VOLNO -  SEMICE
KOVÁŘOV -  PROTIVÍN,,B“ FC PÍSEK,,D“ -  Mirovice/Čimelice
HRADIŠTĚ,,A“ -  VOLNO FC ZVVZ,,B“ -  KOVÁŘOV

21.kolo                                                    22.kolo                                                    
OSLOV -  FC ZVVZ,,B“ FC ZVVZ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,C“
KOVÁŘOV -  PÍSEK,,D“ PROTIVÍN,,B“ -  HRADIŠTĚ,,A“
Mirovice/Čimelice -  FC PÍSEK,,C“ PROTIVÍN,,A“ -  HRADIŠTĚ,,B“
KESTŘANY -  SEMICE VOLNO -  KESTŘANY
HRADIŠTĚ,,A“ -  PROTIVÍN,,A“ FC PÍSEK,,D“ -  OSLOV
HRADIŠTĚ,,C“ -  PROTIVÍN,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  KOVÁŘOV
HRADIŠTĚ,,B“ -  VOLNO SEMICE -  Mirovice/Čimelice

23.kolo                                                    24.kolo                                                    
HRADIŠTĚ,,A“ -  FC ZVVZ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ,,C“
HRADIŠTĚ,,C“ -  FC PÍSEK,,D“ FC PÍSEK,,D“ -  HRADIŠTĚ,,A“
OSLOV -  FC PÍSEK,,C“ FC ZVVZ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,B“
Mirovice/Čimelice -  KESTŘANY SEMICE -  OSLOV
KOVÁŘOV -  SEMICE KESTŘANY -  KOVÁŘOV
HRADIŠTĚ,,B“ -  PROTIVÍN,,B“ PROTIVÍN,,B“ -  PROTIVÍN,,A“
PROTIVÍN,,A“ -  VOLNO VOLNO -  Mirovice/Čimelice

25.kolo                                                    26.kolo                                                    
PROTIVÍN,,B“ -  VOLNO KESTŘANY -  HRADIŠTĚ,,CŮ
PROTIVÍN,,A“ -  FC ZVVZ,,B“ SEMICE -  HRADIŠTĚ,,A“
HRADIŠTĚ,,B“ -  FC PÍSEK,,D“ FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ,,B“
HRADIŠTĚ,,A“ -  FC PÍSEK,,C“ Mirovice/Čimelice -  OSLOV
OSLOV -  KESTŘANY VOLNO -  KOVÁŘOV
HRADIŠTĚ,,C“ -  SEMICE FC PÍSEK,,D“ -  PROTIVÍN,,A“
KOVÁŘOV -  Mirovice/Čimelice FC ZVVZ,,B“ -  PROPTIVÍN,,B“

H1A OKRESNÍ  PŘEBOR  mladší  přípravka sk.I. 

1. 3140021 TJ Sokol BERNARTICE SO 11:00



2. 3140101 TJ HRADIŠTĚ PÁ 17:00
3. 3140421 spol.Kluky/Albrechtice SO 10:00 hř.Kluky
4. 3140261 FC PÍSEK,,C“ ČT 17:00
5. 3140231 FC ZVVZ,,B“ ČT 17:00
6. 3140381 TJ Sokol ZÁHOŘÍ ČT 17:00
7. 3140301 FK PROTIVÍN SO 13:00
8. 3140081 TJ Sokol ČÍŽOVÁ SO   9:45
9. 3140361 spol.AFK Sm. Lhota/Čimelice NE 10:00 hř.Čimelice
10. VOLNÉ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.kolo     (2)           4.9.2016           2.kolo     (3)           11.9.2016                      
ČÍŽOVÁ -  FC PÍSEK,,C“ FC PÍSEK,,C“ -  Sm.Lhota/Čimelice
BERNARTICE -  HRADIŠTĚ FC ZVVZ,,B“ -  ČÍŽOVÁ
PROTIVÍN -  FC ZVVZ,,B“ ZÁHOŘÍ -  PROTIVÍN
Sm.Lhota/Čimelice -  Kluky/Albrechtice HRADIŠTĚ -  VOLNO
VOLNO -  ZÁHOŘÍ Kluky/Albrechtice -  BERNARTICE

3.kolo     (4)           18.9.2016                      4.kolo     (5)           25.9.2016                      
HRADIŠTĚ -  Kluky/Albrechtice FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ
ČÍŽOVÁ -  ZÁHOŘÍ FC ZVVZ,,B“ -  BERNARTICE
BERNARTICE -  FC PÍSEK,,C“ ZÁHOŘÍ -  Sm.Lhota/Čimelice
Sm.Lhota/Čimelice -  FC ZVVZ,,B“ Kluky/Albrechtice -  VOLNO
VOLNO -  PROTIVÍN PROTIVÍN -  ČÍŽOVÁ

5.kolo     (6)           2.10.2016                      6.kolo     (7)           9.10.2016                      
HRADIŠTĚ -  FC ZVVZ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  VOLNO
Kluky/Albrechtice -  FC PÍSEK,,C“ FC ZVVZ,,B“ -  Kluky/Albrechtice
BERNARTICE -  ZÁHOŘÍ ZÁHOŘÍ -  HRADIŠTĚ
Sm.Lhota/Čimelice -  PROTIVÍN ČÍŽOVÁ -  Sm.Lhota/Čimelice
VOLNO -  ČÍŽOVÁ PROTIVÍN -  BERNARTICE

7.kolo     (8)           16.10.2016                    8.kolo     (9)           23.10.2016                    
FC PÍSEK,,C“ -  FC ZVVZ,,B“ FC ZVVZ,,B“ -  VOLNO
HRADIŠTĚ -  PROTIVÍN ZÁHOŘÍ -  FC PÍSEK,,C“
Kluky/Albrechtice -  ZÁHOŘÍ ČÍŽOVÁ -  HRADIŠTĚ
BERNARTICE -  ČÍŽOVÁ PROTIVÍN -  Kluky/Albrechtice
VOLNO -  Sm.Lhota/Čimelice Sm.Lhota/Čimelice -  BERNARTICE

9.kolo (1)           30.10.2016                    10.kolo                                                    
FC PÍSEK,,C“ -  PROTIVÍN PROTIVÍN -  FC PÍSEK,,C“
FC ZVVZ,,B“ -  ZÁHOŘÍ ZÁHOŘÍ -  FC ZVVZ,,B“
HRADIŠTĚ -  Sm.Lhota/Čimelice Sm.Lhota/Čimelice -  HRADIŠTĚ



Kluky/Albrechtice -  ČÍŽOVÁ ČÍŽOVÁ -  Kluky/Albrechtice
BERNARTICE -  VOLNO VOLNO -  BERNARTICE

11.kolo                                                    12.kolo                                                    
FC PÍSEK,,C“ -  ČÍŽOVÁ Sm. Lhota/Čimelice -  FC PÍSEK,,C“
HRADIŠTĚ -  BERNARTICE ČÍŽOVÁ -  FC ZVVZ,,B“
FC ZVVZ,,B“ -  PROTIVÍN PROTIVÍN -  ZÁHOŘÍ
Kluky/Albrechtice -  Sm.Lhota/Čimelice VOLNO -  HRADIŠTĚ
ZÁHOŘÍ -  VOLNO BERNARTICE -  Kluky/Albrechtice

13.kolo                                                    14.kolo                                                    
Kluky/Albrechtice -  HRADIŠTĚ HRADIŠTĚ -  FC PÍSEK,,C“
ZÁHOŘÍ -  ČÍŽOVÁ BERNARTICE -  FC ZVVZ,,B“
FC PÍSEK,,C“ -  BERNARTICE Sm. Lhota/Čimelice -  ZÁHOŘÍ
FC ZVVZ,,B“ -  Sm.Lhota/Čimelice VOLNO -  Kluky/Albrechtice
PROTIVÍN -  VOLNO ČÍŽOVÁ -  PROTIVÍN

15.kolo                                                    16.kolo                                                    
FC ZVVZ,,B“ -  HRADIŠTĚ VOLNO -  FC PÍSEK,,C“
FC PÍSEK,,C“ -  Kluky/Albrechtice Kluky/Albrechtice -  FC ZVVZ,,B“
ZÁHOŘÍ -  BERNARTICE HRADIŠTĚ -  ZÁHOŘÍ
PROTIVÍN -  Sm.Lhota/Čimelice Sm.Lhota/Čimelice -  ČÍŽOVÁ
ČÍŽOVÁ -  VOLNO BERNARTICE -  PROTIVÍN

17.kolo                                                    18.kolo                                                    
FC ZVVZ,,B“ -  FC PÍSEK,,C“ VOLNO -  FC ZVVZ,,B“
PROTIVÍN -  HRADIŠTĚ FC PÍSEK,,C“ -  ZÁHOŘÍ
ZÁHOŘÍ -  Kluky/Albrechtice HRADIŠTĚ -  ČÍŽOVÁ
ČÍŽOVÁ -  BERNARTICE Kluky/Albrechtice -  PROTIVÍN
Sm.Lhota/Čimelice -  VOLNO BERNARTICE -  Sm.Lhota/Čimelice

 H1A OKRESNÍ  PŘEBOR  mladší  přípravka sk.II.

1. VOLNÉ



2. 3140101 TJ HRADIŠTĚ,,A“ PÁ 16:00
3. 3140101 TJ HRADIŠTĚ,,B“ PÁ 16:00
4. 3140261 FC PÍSEK,,C“ ČT 17:00
5. 3140431 spol.AFK/HRADIŠTĚ PÁ 16:00
6. 3140281 SK MIROVICE NE 11:30
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.kolo     (2)           4.9.2016                        2.kolo     (3)           11.9.2016         
AFK/Hradiště -  HRADIŠTĚ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  AFK/Hradiště
MIROVICE -  FC PÍSEK,,C“ HRADIŠTĚ,,A“ -  MIROVICE
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,A“ HRADIŠTĚ,,B“ -  VOLNO

3.kolo     (4)           18.9.2016                      4.kolo     (5)           25.9.2016                      
HRADIŠTĚ,,A“ -  HRADIŠTĚ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ,,A“
MIROVICE -  AFK/Hradiště AFK/Hradiště -  VOLNO
VOLNO -  FC PÍSEK,,C“ HRADIŠTĚ,,B“ -  MIROVICE

5.kolo     (6)           2.10.2016                      6.kolo     (7)           9.10.2016                      
FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  MIROVICE
AFK/Hradiště -  HRADIŠTĚ,,A“ HRADIŠTĚ,,B“ -  AFK/Hradiště
MIROVICE -  VOLNO HRADIŠTĚ,,A“ -  VOLNO

7.kolo     (8)           16.10.2016                    8.kolo     (9)           23.10.2016                    
AFK/Hradiště -  FC PÍSEK,,C“ FC PÍSEK,,C“ -  VOLNO
MIROVICE -  HRADIŠTĚ,,A“ HRADIŠTĚ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,A“
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,B“ AFK/Hradiště -  MIROVICE

9.kolo     (10)         30.10.2016                    10.kolo (1)         6.11.2016                      
HRADIŠTĚ,,A“ -  FC PÍSEK,,C“ HRADIŠTĚ,,A“ -  AFK/Hradiště
MIROVICE -  HRADIŠTĚ,,B“ HRADIŠTĚ,,B“ -  FC PÍSEK,,C“
VOLNO -  AFK/Hradiště VOLNO -  MIROVICE

11.kolo                                                    12.kolo                                                    
AFK/Hradiště -  HRADIŠTĚ,,A“ HRADIŠTĚ,,B“ -  AFK/Hradiště
FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  MIROVICE
MIROVICE -  VOLNO HRADIŠTĚ,,A“ -  VOLNO

13.kolo                                                    14.kolo                                                    
AFK/Hradiště -  FC PÍSEK,,C“ HRADIŠTĚ,,B“ -  HRADIŠTĚ,,A“
MIROVICE -  HRADIŠTĚ,,A“ AFK/Hradiště -  MIROVICE
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,B“ FC PÍSEK,,C“ -  VOLNO
15.kolo                                                    16.kolo                                                    
HRADIŠTĚ,,A“ -  FC PÍSEK,,C“ HRADIŠTĚ,,B“ -  FC PÍSEK,,C“
VOLNO -  AFK/Hradiště HRADIŠTĚ,,A“ -  AFK/Hradiště



MIROVICE -  HRADIŠTĚ,,B“ VOLNO -  MIROVICE

17.kolo                                                    18.kolo                                                    
MIROVICE -  FC PÍSEK,,C“ FC PÍSEK,,C“ -  AFK/Hradiště
AFK/Hradiště -  HRADIŠTĚ,,B“ HRADIŠTĚ,,A“ -  MIROVICE
VOLNO -  HRADIŠTĚ,,A“ HRADIŠTĚ,,B“ -  VOLNO

19.kolo                                                    20.kolo                                                    
VOLNO -  FC PÍSEK,,C“ FC PÍSEK,,C“ -  HRADIŠTĚ,,A“
HRADIŠTĚ,,A“ -  HRADIŠTĚ,,B“ HRADIŠTĚ,,B“ -  MIROVICE
MIROVICE -  AFK/Hradiště AFK/Hradiště -  VOLNO

Nabízí:
- Pojištění osob
- Pojištění majetku
- Pojištění motorových 

vozidel
- Pojištění odpovědnosti
- Pojištění individuálních 

rizik

Více informací na pobočce: Generali Pojišťovna a.s.
oblastní kancelář Písek

mob: 702 488 061 galerie Florián, Havlíčkovo náměstí 94
397 01 Písek

michal_peklo@generali.cz     

Adresář organizačních pracovníků oddílů OFS Písek

1. 3140011



ALBRECHTICE nad Vltavou Hronek Dušan            Mobil: 724 214 798
Vodňanská 467                       fotbal.albrechtice@seznam.cz
375 01 Týn nad Vltavou

2. 3140021
Sokol BERNARTICE  ing.Šerhant Jan Mobil: 723 318 407

Křižanov 25 jan.serhant@seznam.cz
398 43  Bernartice

3. 3140031
BOROVANY Kunt Petr Mobil: 724 527 862

Borovany  73 hujer.boro@email.cz
398 43 Bernartice

4.  3140051
BOŽETICE Hadáček Aleš Mobil: 608 744 937

Božetice  136 fotbalbozetice@seznam.cz
399 01  Milevsko

5. 3140071
SK SIKO ČIMELICE ing.Kadlec Zdeněk Mobil: 602 145 748

Třebížského 409 kadlec.pisek@seznam.cz
397 01  Písek lukas.pavec@siko.cz

6. 3140081
Sokol  ČÍŽOVÁ Duchoň Jakub Mobil: 608 972 978

Kožlí u Čížové jakubduchon@seznam.cz
397 01  Písek

7. 3140101
TJ HRADIŠTĚ Zabloudil Luboš Mobil:775 020 801 

Hůrka 413 tjhradiste@seznam.cz
397 01 Písek

8. 3140111
Sokol  HRAZÁNKY Dvořák  Ladislav Mobil: 728 987 719

Hrazánky 41 sokol.hrazanky@seznam.cz
398 54   Hrazánky

9. 3140131
FC  CHYŠKY Vačlena  Michal Mobil: 739 053 344

Chyšky  111 fcchysky@seznam.cz
398 53 Chyšky vaci123@seznam.cz

10. 3140141
ZD  KESTŘANY Masner  Miroslav Mobil: 607 653 834

Zátaví  27 tjkestrany@seznam.cz
398 21  Kestřany

11. 3140421
1.FC Boston  KLUKY Štěpán Miroslav Mobil: 602 158 405

Kluky  185 gaba55@atlas.cz

mailto:gaba55@atlas.cz
mailto:tjkestrany@seznam.cz
mailto:fcchysky@seznam.cz
mailto:sokol.hrazanky@seznam.cz
mailto:tjhradiste@seznam.cz
mailto:jakubduchon@seznam.cz
mailto:fotbal.albrechtice@seznam.cz


398 19  Kluky

12. 3140161
KOSTELEC  nad Vltavou Šika Miroslav Mobil: 732 102 938

Zahrádka 41              tjkostelec@seznam.cz
399 01  Milevsko

13. 3140171
TJ ZD KOVÁŘOV Jarošík Petr Mobil: 607 923 978

Nad Konvářkou 312/9              tjzdkovarov@seznam.cz
150 00 Praha

14. 3140181
TJ KRÁLOVA  LHOTA Mašek Josef Mobil: 776 563 339

Králova Lhota  1 josefmasek@email.cz
398 04  Čimelice

15. 3140191
Sokol  KRČ Kanda Jaroslav Mobil: 603 784 136

Krč 14 kandakrc@seznam.cz
398 01 Protivín zde.bina@email.cz

16. 3140191
Blaník MILENOVICE Novotný Ladislav Mobil: 723 867 109

U Nadjezdu 672 lukaszahorka@centrum.cz
398 11  Protivín

17. 3140211
FC  ZVVZ MILEVSKO Ing.Šindelář  Jaroslav Mobil: 737 232 704

Písecké př.    1345                  jaroslav.sindelar@zvvz.cz
399  01  Milevsko

18. 3140241
FK  MIROTICE  o.s. Vařenka Jan Mobil: 605 765 012

Stroupežnického 8 varenkovi@tiscali.cz
398 01 Mirotice

19. 3140281
FC Dimmpl MIROVICE Bárta Zdeněk Mobil: 724 190 322

Tyršova 197 starosta@mirovice-mesto.cz
398 06 Mirovice

20. 3140441
SK  OSLOV Picka  Josef Mobil: 777 748 654

Oslov  111 picka.pepa@seznam.cz
398 35  Oslov

21. 3140261
FC  PÍSEK Hrdlička Jaroslav Mobil: 606 861 199

Burketova  303 fcpisek @volny.cz
397 01  Písek          mládež-   fcpisek.sekretmladez@volny.cz

22. 3140291
TJ PODOLÍ  II Koubek  Josef Mobil: 602 305 025

mailto:picka.pepa@seznam.cz
mailto:starosta@mirovice-mesto.cz
mailto:varenkovi@tiscali.cz
mailto:jaroslav.sindelar@zvvz.cz
mailto:josefmasek@email.cz


Podolí II  1 josef.koubek@gmail.com
397 01  Písek

23. 3140301
FK PROTIVÍN Färber  Jaroslav Mobil: 606 712 764

Rabiňská  84           jaroslav.farber@strabag.com
398 11 Protivín

24. 3140321
Sokol  PUTIM Lukáš  Petr Mobil: 724 128 472

Putim  38 plukas@centrum.cz
397 01  Písek

25. 3140331
FC AL-KO  SEMICE Breibisch Filip Mobil: 739 354 488

Jablonského 437 filip.breibisch@css-spedition-cz
397 01  Písek

26. 3140341
Sokol  SEPEKOV Himl  Jiří Mobil: 737 232 521

Sepekov  316 jiri.himl@zvvz.cz
398 51  Sepekov

27. 3140391
SK  SKÁLY Babák  Jaroslav Mobil: 602 573 875

Skály  123 babak.jaroslav@volny.cz
398 11  Protivín

28. 3140361
AFK SMET. LHOTA Hrach Jaroslav Mobil: 607 138 216

Jeronýmova 1618 hrasek.jara@seznam.cz
397 01 Písek

29. 3140451
FK SDH VRÁŽ u Písku Hlavsa  Jiří Mobil: 601 241 820

hlavsa@sindy.cz

30. 3140381
Sokol  ZÁHOŘÍ Hůla  Zdeněk Mobil: 737 150 402

Vlastec  59 sokolzahori@seznam.cz
398 18  Záhoří

      
      31. 3110251

TJ DŘÍTEŇ Stulík Josef Mobil: 739 078 876
Dříteň 117 tjdriten@seznam.cz
373 51 Dříte

                                                 Adresář rozhodčích

mailto:sokolzahori@seznam.cz
mailto:babak.jaroslav@volny.cz
mailto:jiri.himl@zvvz.cz
mailto:plukas@centrum.cz


Okresního fotbalového svazu Písek pro soutěžní ročník 2016/2017

ROZHODČÍ VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ – LICENCE „A“ 

1. URBAN Michal Krčská 132 Mobil: 605 780 707
75011575 398 11 Protivín miska.urban@seznam.cz

2. KOTALÍK Petr Božetice 36                         Mobil: 777 342 830
             83021122  398 51 Sepekov             petr.  kotalík@  bomamilevsko.cz   

ROZHODČÍ VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ – LICENCE „B“ 

1. NĚMEC Václav Týnská  228     Mobil: 777 246 681
79081783 398 43 Bernartice vacnem@seznam.cz 

ROZHODČÍ VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ – LICENCE „C“ 
 

1. JEVČÁK  Martin Otakara Jeremiáše 2239 Mobil: 606 682 136
96120130 397 01 Písek martin.jevcak@seznam.cz

2. KAŠTÁNEK Libor Harantova 1450  Mobil: 607 743 737
71120769 397 01 Písek  libor.kastanek@seznam.cz

3. LANDÍK Filip Vinařického 414 Mobil: 606 487 904
97031782 397 01 Písek filip.landik@seznam.cz

4. LEPIČ  Jiří Stará Dobev 69  Mobil: 728 477 115 
85041657 397 01 Písek  jiri.lepic  @siko.cz

5. MATYŠ  Jakub Otakara Jeremiáše 2157 Mobil777 520 046
      92121734 397 01 Písek m.kuba@seznam.cz

6. MRÁZ Roman Na Žabce Mobil: 602 716 923
78031711 398 01 Vodňany roman.mraz@eon.cz

7. NOVOTNÝ  Jiří Třebížského  409 Mobil: 734 213 516
92070673 397 01 Písek jnbojda@seznam.cz

8. PETRIČÁK  Daniel Dubí  Hora  60 Mobil:  724 357 400
95041253 397 01  Písek daniel601@seznam.cz

9. PLAČEK Tomáš Kluky  88  Mobil: 732 720 760
74010020 398 19 Kluky placa74@seznam.cz

10. PRAVDA Luboš Tálín 5 Mobil: 723 459 350
92061175 398 15 Tálín pravda3@seznam.cz

mailto:roman.mraz@eon.cz
mailto:m.kuba@seznam.cz
mailto:libor.kastanek@seznam.cz
mailto:libor.kastanek@seznam.cz
mailto:kotal%C3%ADk@
mailto:miska.urban@seznam.cz


11. RINTH Jan Čížová  58 Mobil: 602 168 368
73060861 398 31 Čížová rinthmarie@centrum.cz

12. TOUCHA Matěj Jablonského  395 Mobil: 731 893 563  
98011674 397 01 Písek mtoucha@seznam.cz

13. TRČKA Dominik Třebízského 407 Mobil: 773 060 605
97121312 397 01 Písek         trky11@email.cz

14. TRKOVSKÝ Tomáš Žižkova 42 Mobil: 776 130 988
78020906 397 01 Písek              trkovsky@post.cz

15. TŘEŠTÍK Petr Havlíčkova 274 Mobil: 606 668 898
81061864 398 11 Písek             petr.trestik@seznam.cz

16. ŤUPA Michal Kovářov 202 Mobil: 728 012 076
77101150             398 55 Kovářov            michaelmancini@seznam.cz

17. ŽEMLIČKA Tomáš V Zahrádce 329 Mobil: 728 005 952 
89082021 398 43 Bernartice luis.sdk@seznam.cz

ROZHODČÍ OKRESNÍCH OKRESNÍCH SOUTĚŽÍ 

mailto:luis.sdk@seznam.cz
mailto:michaelmancini@seznam.cz
mailto:petr.trestik@seznam.cz
mailto:mtoucha@seznam.cz
mailto:rinthmarie@centrum.cz


1. ČERNÁ Klára Borovany 96  Mobil: 737 049 027
86092315 398 43 Bernartice  klara019@seznam.cz

2. GROBÁR Miroslav Nádražní 1783 Mobil: 607 862 283
70080862 397 01 Písek mgrobar@seznam.cz

3. HADÁČEK Petr Radobytce  17 Mobil: 704 063 545
99020583 398 04 Čimelice hadacek12@centrum.cz

4. HANÁK Igor Jablonského 390 Mobil: 605 338 375
98060427 397 01 Písek Igor.hanak17@centrum.cz

5. HAVIAR  Luděk Ražice  55 Mobil:  723 289 203
21600434 398 22  Ražice ludekhaviar@seznam.cz

6. HESS  Karel Zeierova 1644 Mobil: 608 706 396
97081329 397 01 Písek k.hess@seznam.cz

7. HONZÍK Jan Hladná  18 Mobil: 724 680 227
97020933 398 16 Albrechtice nad Vltavou sevanek1997@qmail.cz

8. HUMR Ondřej Budovatelská 1896 Mobil: 607 271 690
99030956 397 01 Písek humr03@seznam.cz

 9. KALINA Josef  Mgr. Dobrovského 1125 Mobil: 608 940 941
52050189 397 01 Písek janilak.jk@gmail.com

10. KOUKOL Pavel Topělec 55 Mobil: 777 165 529
73061192 397 01 Písek koukolpavel@seznam.cz

11. LINHART Vladislav Čimelice 310 Mobil: 604 652 775
83111049 397 01 Písek vladalinhart@seznam.cz

11. MATURA Jan Jeronýmova 409 Mobil: 603 253 457
00040587 397 01 Písek jan-matura@seznam.cz

12. MĚCHURA Petr Jablonského 397 Mobil: 737 326 411
68030182 397 01 Písek p.mechura@email.cz

13. PÁVEC Pavel Písecké předměstí 1304 Mobil: 605 854 047
82011773 399 01 Milevsko pavel.pavec@seznam.cz

14. PEKLO  Michal Ouzká  34 Mobil: 702 488 061
82090540 397 01  Písek peklo.m@email.cz

 15. PEKLO Vratislav Ouzká 34 Mobil: 723 806 110
            57100283 397 01 Písek peklo.vrata@seznam.cz

16. RŮŽIČKA Tomáš Družstevní  891 Mobil: 728 742 316

mailto:peklo.vrata@seznam.cz
mailto:peklo.m@email.cz
mailto:pavel.pavec@seznam.cz
mailto:p.mechura@email.cz
mailto:koukolpavel@seznam.cz
mailto:janilak.jk@gmail.com
mailto:k.hess@seznam.cz
mailto:ludekhaviar@seznam.cz
mailto:hadacek12@centrum.cz
mailto:mgrobar@seznam.cz
mailto:klara019@seznam.cz


92111383 398 11 Protivín tomas.ruza@seznam.cz

17. SMRČEK Martin J.A.Komenského 978 Mobil: 606 301 292
87062278 399 01 Milevsko m.smrcek@centrum.cz

                                                          
18. ŠIKA Miroslav Ing. Zahrádka 41   Mobil: 732 102 938

56120059 399 01 Milevsko             sikamiroslav@qmail.com

19. ŠTĚRBA  Zdeněk Otakara Jeremiáše  2155 Mobil: 607 815 243
75040720 397 01  Písek vlnka13@seznam.cz

20. ŠVARC Alois Lipová Alej 1806 Mobil: 777 222 428
71010953 397 01 Písek a.svarc@seznam.cz

                   21. TANÁČ Vladislav Otavská 1814 Mobil: 774 452 226
56080139 397 07 Písek vtanac@seznam.cz      

22. TRKOVSKÝ Tomáš Žižkova  42 Mobil:776 130 988 
78020906 397 01 Písek trkovsky@post.cz

23. ZEMAN Martin Erbenova Mobil: 775 500 990
96061124 397 01 Písek Mary4444@seznam.cz

mailto:Mary4444@seznam.cz
mailto:vlnka13@seznam.cz
mailto:tomas.ruza@seznam.cz

	
	R O Z P I S
	P Í S E K
	SLOŽENÍ VÝKONNÉHO VÝBORU OFS PÍSEK

	SLOŽENÍ KOMISÍ OFS PÍSEK

